
V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na stavební práce, která je zadávána postupem 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme 
dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Dotaz 
č. 1

Mohou být použity prvky (stykače, spouštěče, apod.) v ekonomické třídě?
Pozn.: Dle katalogů a technické specifikace se jedná o přístroje určené především pro 
domácí
instalace. Dle vyjádření výrobce (např. Schneider) se jedná o přístroje výhradně určené 
pro
domácí trh. Tyto přístroje mají nižší zkratovou odolnost a při zapůsobení zkratu i kratší 
životnost

Odpověď

č. 1 

NEMOHOU, požadujeme standartní průmyslové provedení

Dotaz 
č. 2

V původních rozváděčích je pro ovládání motorů použit systém v kombinaci jištění –
stykač - tepelná ochrana.
Může být použit systém pomocí kombinace motorový spouštěč – stykač?

Odpověď 

č. 2

ANO může, motorový spouštěč-stykač je standartní řešení

Dotaz 
č. 3

Je požadavek na jíštění ovládacích obvodů s vypínaným pólem N (vypínaná nula)?
Předpokládáme, že se jedná o ovládání spotřebičů v Zóně s nebezpečím výbuchu.

Odpověď 

č. 3

ANO, napájíme elektro zařízení v ZÓNĚ =vypínání modrého vodiče

Dotaz 
č. 4

Může být provedení rozváděče bez směrového značení?
Jedná se o označení jednotlivých vodičů návlečkami s určením zapojení druhé strany 
vodiče.
U stávajících nově vyrobených rozváděčových vložek jsme je nezaznamenali. Jedná se 
jak o značení mezi přístroji uvnitř vložky, tak o označení vývodů směrem do provozu.

Odpověď 

č. 4

ANO může,v rámci vložky rozvaděče nemusí být vodiče značeny,stačí vývody

V Praze dne 10. 3. 2015

Název dokumentu
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky Oprava rozvaděčů, sklad ČEPRO, a.s., Mstětice

Evid. č. zakázky

Druh výběrového řízení Zakázka malého rozsahu

Evid. č. zadavatele 042/15/OCN

Vyřizuje/naše značka      Lenka Hošková



PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

2



		

[bookmark: _GoBack]

Příloha č. 2



Přehled dodacích míst



		Sídlo společnosti

		ČEPRO, a.s.

		Dělnická 12/213, Praha 7

		170 04



		

		Produktovody

		Hněvice 62, 411 08 Štětí

		411 08



		

		 

		 

		 



		

		Třemošná

		Třemošná u Plzně č.p. 1057

		330 11



		

		Bělčice 

		Bělčice č.p. 297

		387 43



		

		Hájek

		Hájek u KV č.p. 118, Ostrov nad Ohří

		363 01



		

		Smyslov

		Smyslov  č.p. 23, Tábor-Měšice

		391 56



		

		Včelná

		Čtyři chalupy č.p. 459, Boršov nad Vltavou

		373 82



		

		 

		 

		 



		

		Hněvice

		Hněvice 62, Štětí

		411 08



		

		Litvínov

		Litvínov 7

		436 17



		

		Mstětice

		Mstětice č.p. 3, Zeleneč

		250 91



		

		Cerekvice

		Cerekvice nad Bystřicí č.p. 72

		507 77



		

		Nové Město

		Kolín 2

		282 02



		

		 

		 

		 



		

		Střelice

		Brněnská 25/729

		664 47



		

		Velká Bíteš

		Velká Bíteš č.p. 288

		595 01



		

		Šlapanov

		Šlapanov č.p.162

		582 51



		

		Potěhy

		Potěhy č.p. 131, Horky u Čáslavi

		286 01



		

		 

		 

		 



		

		Loukov

		Loukov č.p.166

		768 75



		

		Plešovec

		Plešovec, č.p. 81, Chropyně

		768 11



		

		Sedlnice

		Sedlnice č.p. 503

		742 56



		

		Klobouky

		Klobouky u Brna, č.p. 860

		691 72









		strana 1 z 1




VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DODÁVKY PRODUKTŮ A SLUŽEB 


SPOLEČNOSTI AVÍZO s.r.o.


I) Úvodní ustanovení


1) Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) vydává společnost AVÍZO s.r.o. se sídlem Bezdrevská 769, 373 44 Zliv, IČO: 25181700, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 8239 (dále jen „Dodavatel“), jako dodavatel produktů a služeb v souladu s jejím předmětem podnikání, zejména v oblasti papírenského a kancelářského zboží a tiskových služeb, za účelem stanovení obchodních podmínek dodávek nabízených Produktů a Služeb pro své zákazníky, a to v souladu s ustanovením § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).


2) Svým podpisem pod textem VOP nebo na jakémkoli jiném dokumentu zakládajícím ve smyslu těchto VOP smluvní vztah mezi AVÍZO a Zákazníkem nebo jakoukoli jinou formou, včetně zaslání objednávky na dodávku Produktů a/nebo Služeb, potvrzuje osoba, která tak učinila, že je s aktuálně platným zněním VOP srozuměna a že je v celém rozsahu akceptuje.  


II) Vymezení pojmů


1) Ceníkem se rozumí:


a) pro Zákazníky přímého prodeje aktuálně platný přehled cen Produktů/Služeb vypracovaný Dodavatelem a přístupný na internetové adrese www.officedepot.cz jakožto součást Katalogu AVÍZO, kde je cena uvedena u jednotlivých Produktů/Služeb, a

b) pro Zákazníky smluvního prodeje aktuálně platný přehled cen Produktů/Služeb doručený Zákazníkovi smluvního prodeje.


Ceník stanoví závazně ceny pro dodávky Produktů/Služeb sjednané mezi Dodavatelem a Zákazníkem za plnění Dodavatele. 


2) Dílem se rozumí jakýkoli výrobek (dílo) zhotovený na základě individuálního požadavku Zákazníka, jehož provedení je nabízeno v Katalogu AVÍZO; kde se v těchto VOP hovoří o Produktu, rozumí se tím též Dílo.  


3) Dodacím dokladem se rozumí dokument, na základě kterého je zpravidla podpisem Zákazníka potvrzeno řádné předání a převzetí objednaných Produktů/Služeb mezi Dodavatelem a Zákazníkem. Dodacím dokladem je zejména dodací list, protokol o předání, případně faktura. 


4) Dodacím místem se rozumí adresa určená Zákazníkem jako místo k předání a převzetí Produktů nebo místo poskytnutí Služeb, která je na území České republiky. 


5) Katalogem Nábytku se rozumí seznam Produktů Nábytku a Služeb Nábytku, který je součástí Katalogu AVÍZO.


6) Katalogem AVÍZO se rozumí:


a) pro Zákazníky přímého prodeje seznam Produktů a Služeb v elektronické podobě přístupný na oficiálních internetových adresách Dodavatele www.officedepot.cz, a


b) pro Zákazníky smluvního prodeje seznam Produktů a Služeb v elektronické podobě přístupný na oficiálních internetových adresách Dodavatele www.online.officedepot.cz

Katalog OD přístupný na výše uvedených internetových adresách představuje aktuálně platnou nabídku Produktů a Služeb zajišťovaných Dodavatelem. 


7) OZ se rozumí občanský zákoník jak se definován v  čl. I)1) těchto VOP.


8) OSŘ se rozumí zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.


9) Objednávkou se rozumí jednostranný právní úkon Zákazníka, kterým Zákazník objednává u Dodavatele Produkty/Služby. Povinné náležitosti Objednávky jsou uvedeny v  čl. IV) a čl. X) nebo čl. XIII) těchto VOP.


10) Produktem se rozumí jakékoli typizované zboží specifikované a nabízené v Katalogu AVÍZO, označené názvem a objednávkovým číslem, a/nebo Dílo. 


11) Produktem Nábytku se rozumí Produkt v podobě nábytku. 


12) Produktem TS nebo též Produktem Technického servisu se rozumí Produkt v podobě kancelářské techniky, včetně kopírovacích strojů, tiskáren a multimediálních projektorů.


13) Službou se rozumí jakékoli služby specifikované a nabízené v Katalogu AVÍZO.


14) Službou Nábytku se rozumí Služba zajišťovaná Dodavatelem v souvislosti s Produktem Nábytku, která spočívá zejména v zajištění řešení a realizace kancelářských prostor podle individuálního požadavku Zákazníka, včetně zajištění montážního servisu, vypracování architektonických návrhů, instalace dělících příček, pokládky podlahových krytin, zapůjčení Produktů Nábytku, výkupu a likvidace starého nábytku, stěhování, malování a úklidu.

15) Službou Print Managementu se rozumí Služba spočívající v zajištění tiskové služby podle individuálního požadavku Zákazníka, včetně potisku kancelářských potřeb a firemních předmětů, výroby razítek, vizitek, hlavičkových papírů, a dalších firemních tiskovin. 


16) Službou TS nebo též Službou Technického servisu se rozumí Služba zajišťovaná Dodavatelem pro Zákazníka smluvního prodeje v souvislosti s Produkty Technického servisu spočívající zejména v jejich pronájmu, instalaci, záručním a pozáručním servisu, analýze a optimalizaci tiskového řešení. Detailnější vymezení Služby Technického servisu je uvedeno v ZOP Technického servisu.


17) VOP se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky, jak je uvedeno v čl. I)1) výše. 


18) Zákazníkem se rozumí osoba, která v souladu s těmito VOP objedná u Dodavatele Produkty/Služby.


19) Zákazníkem přímého prodeje se rozumí Zákazník, který objedná Produkty/Služby přes internetovou adresu www.officedepot.cz.


20) Zákazníkem smluvního prodeje se rozumí Zákazník, který objedná Produkty/Služby jiným (v těchto VOP uvedeným) způsobem, než přes internetovou adresu www.officedepot.cz.

21) ZOP Technického servisu se rozumí zvláštní obchodní podmínky vydávané Dodavatelem v souvislosti s poskytováním Služby Technického servisu.   


III) Smlouva


1) Smluvní vztah mezi Zákazníkem a Dodavatelem v souvislosti s plněním Dodavatele realizovaným v souvislosti s dodávkou Produktů/Služeb vzniká:

a) přijetím Objednávky Zákazníka Dodavatelem, ke kterému dochází buď písemnou akceptací po obdržení Objednávky a/nebo okamžikem splnění Objednávky nebo její části ze strany Dodavatele; k písemné akceptaci Objednávky dochází buď poštou, kurýrem, faxem, nebo elektronicky;


b) uzavřením samostatné rámcové smlouvy, která specifikuje rámcové dodací podmínky dodávek Produktů/Služeb mezi Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem, na základě které dochází k dílčímu plnění podle dílčích Objednávek Zákazníka smluvního prodeje, které byly akceptovány (přijaty) Dodavatelem způsobem uvedeným v čl. III)

 REF _Ref367034880 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 1)a) těchto VOP;

c) uzavřením samostatné servisní smlouvy, která specifikuje podmínky poskytování Služeb Technického servisu v rozsahu sjednaném mezi Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem a na základě které dochází k průběžnému nebo opakovanému poskytování sjednaných Služeb Technického servisu. 

2) Smluvní vztah založený způsobem uvedeným v odst. 1) tohoto článku je dále v těchto VOP označován jako „Smlouva“.


3) Smlouva je podle povahy sjednaného plnění buď smlouvou kupní, smlouvou o dílo, smlouvou nepojmenovanou, nebo smlouvou smíšenou, vždy uzavíranou v režimu OZ. 


4) V případě, že je dále v těchto VOP uveden odkaz na „Smlouvu“, myslí se tím jakýkoli dokument, který Smlouvu tvoří nebo je její součástí, jako je Objednávka, příloha, Ceník, VOP apod.


5) Ustanovení § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout službu za určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou, se nepoužije.  


6) Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ a ustanovení § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran, se nepoužije.  


IV) Objednávka Produktů/Služeb 

1) Zákazník přímého prodeje si objednává Produkty/Služby přes internetovou adresu www.officedepot.cz dle postupu tam uvedeného.  

2) V případě, kdy si Zákazník smluvního prodeje objedná Produkty/Služby přes internetovou adresu www.officedepot.cz, stává se pro danou Objednávku Zákazníkem přímého prodeje a podmínky sjednané mezi ním jakožto Zákazníkem smluvního prodeje a Dodavatelem se neuplatní.  

3) Zákazník smluvního prodeje si objednává Produkty/Služby přes internetovou adresu www.online.officedepot.cz poté, co se na této internetové adrese příslušným způsobem zaregistruje a uvede své přihlašovací údaje, a to dle postupu tam uvedeného.


4) Zákazník smluvního prodeje je dále oprávněn objednat si  Produkty/Služby  jiným než výše uvedeným způsobem, a to prostřednictvím Objednávky učiněné buď písemně (poštou, kurýrem, faxem, elektronicky) nebo telefonicky. 

5) V případě Zákazníka smluvního prodeje, který nemá s Dodavatelem uzavřenou rámcovou smlouvu ve smyslu čl. III)1)b) těchto VOP, nebo servisní smlouvu ve smyslu čl. III)1)c) těchto VOP a který si objedná Produkty/Služby telefonicky, zpracuje Dodavatel písemnou Objednávku za Zákazníka a odešle mu jí ke kontrole a písemnému potvrzení. Zákazníkem písemně potvrzená Objednávka se považuje za Objednávku vystavenou Zákazníkem a písemně akceptovanou Dodavatelem ve smyslu čl. III)1)a) těchto VOP.   

6) Objednávku lze doručit Dodavateli v pracovní dny mezi 7:30 – 17:30 hod. prostřednictvím kontaktních míst Dodavatele specifikovaných v čl. XVI) těchto VOP. Objednávky doručené Dodavateli mimo zde uvedenou pracovní dobu se považují za doručené v 7:30 hodin nejblíže následujícího pracovního dne. 


7) Objednávka musí obsahovat nejméně tyto údaje a přílohy, nedohodnou-li se strany jinak: 


a) obchodní firma Zákazníka, sídlo, IČO, DIČ;

b) jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat Zákazníka v souvislosti s Objednávkou (včetně převzetí dodávky) a její kontaktní údaje (telefon, fax, email);

c) druh objednávaného Produktu/Služby a jeho množství;

d) označení Produktu/Služby podle položek v Katalogu AVÍZO;

e) cenu za jednotku objednávaného Produktu/Služby dle Ceníku (bez DPH), celkovou cenu za všechny objednané Produkty/Služby (bez DPH);

f) adresu určenou k předání a převzetí Produktů/Služeb (Dodací místo), je-li odlišná od adresy dle bodu a);

g) výpis z obchodního rejstříku, popř. kopie živnostenského oprávnění, osvědčení o registraci plátce DPH, pokud již nebyly Dodavateli předloženy dříve a pokud si je Dodavatel výslovně vyžádal;

h) prohlášení o tom, že se Zákazník seznámil s VOP uveřejněnými na oficiální internetové stránce Dodavatele www.ProcOfficeDepot.cz a že je v celém rozsahu akceptuje;

i) prohlášení o tom, že se Zákazník seznámil s vyloučením následujících ustanovení a že jejich vyloučení vystavením Objednávky a jejím doručením Dodavateli akceptuje:


(i) § 558 odst. 2 OZ v té části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají přednost před ustanovením zákona, které nemá donucující účinek;


(ii) § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat zboží nebo poskytnout službu za určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou; 

(iii) § 1740 odst. 3 OZ a ustanovení § 1751 odst. 2 OZ, které stanoví, že je smlouva uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran; 

(iv) § 1799 a § 1800 OZ, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich platnosti;


(v) § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené k plnění má za následek automatické odstoupení od smlouvy;


(vi) § 2108 OZ, které stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění; 


j) prohlášení o tom, že byl Zákazník seznámen a souhlasí vystavením Objednávky a jejím doručením Dodavateli s tím, že:


(i) Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj Zákazník objednal, a to za podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně shodné kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro shodný účel užití jako Produkty Zákazníkem objednané, přičemž takovéto plnění se nepovažuje za vadné plnění ve smyslu ustanovení § 2099 s násl. OZ;

(ii) věřitel má právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu v plné výši bez ohledu na případné úroky z prodlení;

(iii) Dodavatel je oprávněn požadovat úroky z úroků;

(iv) Zákazník na sebe okamžikem uzavření Smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 OZ;

k) prohlášení Zákazníka o tom, že IXl.o čl. Xgementuů/Služebý dokument nepodepisuje.lefonicky? há strana nepřijala výslovně.ž poté, kdy se finálně shodneme na zněse nepovažuje za slabší smluvní stranu v porovnání s Dodavatelem a že měl možnost seznámit se s textem a obsahem Smlouvy, obsahu rozumí, má zájem jím být vázán a smluvní ujednání považuje za dostatečně projednaná;

l) v případě Objednávky doručované poštou, kurýrem, nebo faxem podpis Zákazníka/oprávněného zástupce;

m) v případě telefonické Objednávky uvedení veškerých údajů požadovaných telefonním operátorem, maximálně však v rozsahu ustanovení pod písm. a) až k) tohoto odst. 7).  


8) Vystavená Objednávka je pro Zákazníka závazná do okamžiku požadovaného termínu plnění, který je v souladu s těmito VOP nebo byl jinak vzájemně dohodnut. Postupem uvedeným v odst. 13) tohoto článku se vázanost Zákazníka Objednávkou prodlužuje o lhůtu tam uvedenou, ledaže dojde ke zrušení Objednávky způsobem tam uvedeným.   


9) Objednávku, která není vystavena v souladu s těmito VOP, případně jinými dokumenty tvořícími Smlouvu, je Dodavatel oprávněn odmítnout nebo vrátit Zákazníkovi k doplnění a poskytnout mu k tomu přiměřenou lhůtu. Její marné uplynutí má za následek, že se na Objednávku hledí, jako by nebyla Dodavateli nikdy doručena. 


10) Dodavatel je oprávněn kdykoli prověřit oprávněnost Objednávky zejména zpětným telefonickým ověřením totožnosti osoby, která učinila telefonickou Objednávku, nebo ověřením podpisu na faxové nebo jiné písemné Objednávce s podpisovým vzorem doloženým Zákazníkem. V případě zjištění jakéhokoli nedostatku, zejména nesouladu údajů o osobách oprávněných objednávat Produkty/Služby nebo nesouladu mezi podpisem na Objednávce a podpisovým vzorem, je Dodavatel oprávněn plnění podle Objednávky odmítnout nebo požadovat její dodatečné potvrzení jím zvolenou písemnou formou.


11) Dodavatel je oprávněn nepřijmout Objednávku, pokud Zákazník nemá ke dni vystavení Objednávky vyrovnány veškeré splatné dluhy vůči Dodavateli. 


12) Ocitne-li se Zákazník v prodlení s platbou splatných faktur, je Dodavatel oprávněn s okamžitou účinností pozastavit dodávky Produktů/Služeb, a to až do úplného zaplacení splatných dluhů a jejich příslušenství. Takové pozastavení dodávek není porušením Smlouvy a Dodavatel nenese odpovědnost za případnou tím způsobenou újmu. 


13) V případě, že Dodavatel nemá ve lhůtě požadované Zákazníkem k plnění potřebné množství objednaných Produktů/Služeb k dispozici, oznámí to písemně nebo telefonicky Zákazníkovi, zařadí ho jako čekatele na objednané Produkty/Služby a vede jeho Objednávku v evidenci rezervací (tzv. backorder), ledaže Zákazník Objednávku (její část) po tomto oznámení písemně zruší. Nedojde-li ke splnění takové Objednávky nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnů ode dne oznámení Dodavatele dle tohoto odstavce, považuje se taková Objednávka za zrušenou a hledí se na ni, jako by nebyla učiněna.


14) Objednávka jiného zboží, než které nabízí Dodavatel v Katalogu AVÍZO (tzv. nekatalogové zboží), je možná pouze na základě písemné smlouvy (příp. objednávky Zákazníka akceptované Dodavatelem) a podle zvlášť sjednaných dodacích a cenových podmínek. Objednávku takového nekatalogového zboží není Zákazník oprávněn odvolat. 


V) Místo dodání a převzetí Produktů/Služeb


1) Produkty/Služby jsou dodávány na Dodací místo specifikované Zákazníkem v Objednávce nebo v jiném dokumentu tvořícím Smlouvu. K řádnému splnění Objednávky ze strany Dodavatele dochází okamžikem předání a převzetí Produktů či poskytnutých Služeb mezi Dodavatelem a Zákazníkem v Dodacím místě.


2) Zákazník je povinen objednané Produkty/Služby převzít a při převzetí dodávku řádně prohlédnout a zkontrolovat. Zákazník je povinen převzít Produkt (Dílo)/Službu i tehdy, pokud má vady, které nebrání tomu, aby sloužil(o)/sloužila svému účelu.


3) Převzetí Produktů/Služeb potvrdí Zákazník písemně (svým podpisem) na Dodacím dokladu, čímž stvrzuje zejména shodu v množství a druhu přebíraných Produktů/Služeb s údaji uvedenými v Dodacím dokladu. Zákazník zajistí, že potvrzení na Dodacím dokladu bude obsahovat řádné označení Zákazníka a uvedení jména a příjmení osoby, která převzetí potvrzuje. Zákazník je odpovědný za to, že osoba přebírající Produkty/Služby v Dodacím místě je k tomu oprávněna. 


4) Zákazník oznámí Dodavateli předem seznam osob oprávněných k převzetí Produktů/Služeb v Dodacím místě, nejčastěji uvedením na Objednávce nebo v jakémkoli dokumentu tvořícím Smlouvu. Nebudou-li takové osoby Zákazníkem oznámeny, nebo nebude-li taková osoba v okamžiku doručení Produktů/Služeb při předávání přítomna, pak bude Dodavatel považovat za osobu oprávněnou k převzetí Produktů/Služeb osobu, která zpravidla převzetí za Zákazníka potvrzuje, nebo osobu, která v daném případě v provozovně Zákazníka vykonává funkci, se kterou je přejímání dodávek spojeno. Pokud Zákazník připustí, aby přejímání Produktů/Služeb uskutečňovaly za něj i jiné osoby, než zde uvedené, nemůže se v důsledku toho dovolávat neplatnosti Smlouvy nebo se zbavit odpovědnosti za plnění svých povinností podle Smlouvy.  


5) V případě, že po dodání dojde k jakýmkoli pochybnostem o dodávce z důvodu nejasného nebo nepřesného označení Zákazníka na Dodacím dokladu, považuje se dodávka Produktů/Služeb za řádně splněnou a Zákazníkem převzatou, ledaže Zákazník prokáže, že Dodavatel musel vědět, že k dodání došlo v rozporu s příslušnou Objednávkou. 


6) Zákazník je povinen bezodkladně písemně informovat Dodavatele o změně Dodacího místa určeného k předání a převzetí Produktů/Služeb. Do té doby je dodávka Produktů/Služeb řádně splněna jejich dodáním na původní Dodací místo a Dodavatel neodpovídá za případné prodlení nebo škody způsobené v souvislosti s takovým dodáním  Produktů/Služeb. 


7) Okamžikem převzetí Produktů dochází k přechodu nebezpečí škody na věci (nahodilé zkázy, poškození, ztráty apod.) na Zákazníka. K přechodu vlastnického práva k předaným a převzatým Produktům dochází až úplným zaplacením sjednané ceny za takové Produkty. 


VI) Termín dodání, garance „zítra nebo zdarma®“ 


1) Dodavatel za podmínek uvedených v těchto VOP zajišťuje dodávky vybraných Produktů do Dodacího místa formou garance „zítra nebo zdarma®". V rámci této garance se Dodavatel zavazuje dodat Produkty, na které garanci „zítra nebo zdarma®“ poskytuje uvedením této garance u příslušné položky v Katalogu AVÍZO, Zákazníkovi do Dodacího místa v pracovní den následující po doručení Objednávky na Kontaktní místa Dodavatele ve smyslu čl. XVI) těchto VOP. Nestane-li se tak, Dodavatel dodá Zákazníkovi takto objednané Produkty zdarma v nejkratším prakticky realizovatelném náhradním termínu ve stanovené pracovní době Dodavatele. Dodávka zdarma bude řádně vyznačena na příslušné faktuře. 

2) Následujícím dnem se pro účely garance „zítra nebo zdarma®“ rozumí časové rozmezí od 7:30 do 17:30 hodin v pracovní dny, a to bez ohledu na případné užší časové rozmezí času dodávky, dohodnuté při akceptaci Objednávky nebo jinak. Pokud bude Objednávka doručena Dodavateli v pracovní dny po 17:30 hod. nebo mimo pracovní den, pak se za okamžik doručení takové Objednávky považuje pro účely této garance 7:30 hod. nejblíže následujícího pracovního dne.

3) Výše ceny objednaných Produktů rozhodná pro stanovení jednotlivého nároku na dodávku zdarma v době platnosti garance „zítra nebo zdarma®“ je pro jednoho Zákazníka limitována do částky ve výši 10.000,- Kč/den. Dodávka v důsledku nedodržení garance „zítra nebo zdarma®“ s cenou objednaných Produktů/Služeb nad 10.000,-Kč bude dodána za úhrnnou cenu dodávky sníženou o 10.000,- Kč.

4) Garance „zítra nebo zdarma®“ se nevztahuje na Zákazníky, kteří mají vůči Dodavateli ke dni, ke kterému by jinak došlo ke vzniku jejich nároku na plnění dle garance „zítra nebo zdarma®“, jakékoli neuhrazené splatné dluhy. 

5) Garance „zítra nebo zdarma®“ se dále nevztahuje na Zákazníky, jejichž předmět činnosti je stejného nebo podobného zaměření jako předmět podnikání Dodavatele, tj. nevztahuje se na jakoukoliv osobu, která je v soutěžním vztahu k Dodavateli.

6) Garance „zítra nebo zdarma®“ se nevztahuje na zaměstnance Dodavatele a jejich spřízněné osoby nebo společnosti. 

7) Pokud není v každém jednotlivém případě výslovně sjednáno jinak, garance „zítra nebo zdarma®“ se dále nevztahuje na níže specifikované případy, a to i kdyby šlo o Objednávku položky, u které je v Katalogu AVÍZO garance „zítra nebo zdarma®“ uvedena. Jedná se o následující případy:

a) Objednávky mimořádného rozsahu, kde počet kusů nebo balení konkrétní položky přesahuje objem největší Objednávky, jež byla některým ze Zákazníků u Dodavatele pro danou(é) položku(y) za poslední tři měsíce učiněna;

b) Objednávky Produktů Nábytku v celkové hodnotě nad 25 tis. Kč a veškeré Objednávky Produktů Nábytku s montáží. Garance „zítra nebo zdarma®“ se dále nevztahuje na Objednávky atypického a nadstandardního kancelářského nábytku, který není uveden v Katalogu AVÍZO;

c) Objednávka Produktů, které se přestaly vyrábět, nebo Produktů, jejichž výpadek ve výrobě trvá ke dni přijetí Objednávky déle než 14 (čtrnáct) dní, nebo Produktů, jejichž dodavatel je opakovaně v prodlení s jeho dodáním Dodavateli. Seznam takových Produktů je pravidelně aktualizován a je zveřejněn na oficiální internetové adrese Dodavatele www.ProcOfficeDepot.cz;

d) případy, kdy objednané Produkty nebylo možné dodat z důvodu zásahu vyšší moci, nebo z jiných důvodů, za které Dodavatel nenese odpovědnost; 

e) případy, kdy Zákazníkem objednané Produkty, které jsou ze strany Dodavatele nedodány ve smyslu této garance, jsou Zákazníkem objednávány opakovaně;

f) Objednávka Produktů, u nichž jejich výrobce provedl inovace a technická vylepšení pro jejich lepší užitné a estetické vlastnosti;

g) případy, kdy objednané Produkty nebylo možno dodat z důvodu totálního výpadku hardwarového zařízení Dodavatele, nebo závažné poruchy funkčnosti software zajišťujícího logistické procesy u Dodavatele; 

h) Objednávky jakýchkoli Služeb, včetně Objednávky Produktů, které jsou zhotovovány na základě individuálního požadavku Zákazníka (Dílo), a Objednávky Produktů, které nejsou uvedeny v Katalogu AVÍZO;

i) Objednávky Produktů, pro které je v Katalogu AVÍZO garance „zítra nebo zdarma®“ výslovně vyloučena.

8) Pokud byly Zákazníkovi dodány Produkty za úplatu a Zákazník má za to, že má nárok na bezplatnou dodávku Produktů v rámci garance „zítra nebo zdarma®“, je povinen tento svůj nárok písemně uplatnit u Dodavatele nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne převzetí Produktů, jinak tento nárok zaniká. 

9) V případě, že Zákazník uplatní nárok na bezplatnou dodávku Produktů v rámci garance „zítra nebo zdarma®“, je skutečnost, kdy byla Objednávka Zákazníka doručena Dodavateli, povinen prokázat Zákazník. V případě, že nelze prokázat den doručení Objednávky, má se za to, že Objednávka byla doručena Dodavateli v den předcházející nebo v den uskutečnění dodávky Produktů.

10) Dodavatel si vyhrazuje právo garanci „zítra nebo zdarma®“ změnit, celou garanci zrušit, jakož i nepřijmout žádný z návrhů Zákazníků předložených v souvislosti s touto garancí.

11) Produkty, které nejsou zajišťovány Dodavatelem formou garance „zítra nebo zdarma®“, budou Dodavatelem dodány v termínu sjednaném se Zákazníkem ve Smlouvě.


VII)  
Další podmínky dodání


1) Dodavatel prohlašuje, že veškeré Produkty/Služby nabízené Dodavatelem v Katalogu AVÍZO splňují podmínky kvality odpovídající příslušným právním předpisům a závazným technickým a bezpečnostním normám platným na území České republiky, včetně požadavků na jejich označení a balení, a žádným způsobem nezasahují neoprávněně do práv k duševnímu vlastnictví.


2) Produkty nabízené Dodavatelem v Katalogu AVÍZO jsou určeny pro prodej na území České republiky a Zákazník není oprávněn je bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele exportovat. 

3) Zákazník je povinen poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby Dodavatel mohl řádně a včas plnit povinnosti dle Smlouvy, zejména je Zákazník povinen na žádost Dodavatele předat všechny potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a upřesnění svých požadavků nutných k dodání objednaných Produktů/Služeb. Dodavatel je povinen si součinnost v případě potřeby včas vyžádat a upozornit na ni Zákazníka. O dobu prodlení Zákazníka s poskytnutím potřebné součinnosti v souvislosti s dodávkou Produktů/Služeb se prodlužuje termín dodání stanovený dle Smlouvy (vč. termínu dodání v rámci garance „zítra nebo zdarma®“) pro dodávku takovýchto Produktů/Služeb.


4) Zákazník má právo do 14 (čtrnácti) dnů od převzetí vrátit Produkty, které omylem objednal, avšak pouze za podmínky, že jsou Produkty vráceny zjevně nepoužité a nepoškozené, v nepoškozeném a neotevřeném originálním obalu. Při splnění uvedených podmínek se Dodavatel zavazuje Produkty převzít zpět a vrátit Zákazníkovi cenu zaplacenou za takovéto Produkty.  Bez ohledu na uvedené, Zákazník není oprávněn dle tohoto ustanovení vrátit:


a) Produkty zhotovené či upravené podle jeho přání nebo pro jeho osobu, jakož i Produkty, které podléhají rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání; ani


b) Produkty Nábytku, u kterých již byla zahájena či dokončena montáž.


5) Dodavatel je oprávněn použít pro plnění svých závazků podle Smlouvy subdodavatele. V takovém případě platí, že Dodavatel odpovídá za poskytnuté plnění tak, jako by plnil sám. 


6) Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj Zákazník objednal, a to za podmínky, že skutečně dodané Produkty budou v minimálně shodné kvalitě, za tutéž cenu a použitelné pro shodný účel užití jako Produkty Zákazníkem objednané. Takovéto plnění se nepovažuje za vadné plnění ve smyslu ustanovení § 2099 s násl. OZ. 

7) Dodavatel je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku jakýchkoli Produktů/Služeb nabízených v Katalogu AVÍZO i v době platnosti takového Katalogu AVÍZO, pokud o tom předem zveřejní informaci na své oficiální internetové adrese www.ProcOfficeDepot.cz. 

8) Dodávka Produktů/Služeb dodávaná pro Zákazníka na jedno Dodací místo v jednom dni za cenu, která jednotlivě nebo dohromady (za více Objednávek) nepřesáhne částku 1490,- Kč bez DPH, je dodávána na Dodací místo za úplatu (dopravné) ve výši 149,- Kč bez DPH.


9) Za každou jednotlivou dodávku Produktů/Služeb objednávaných přes www.officedepot.cz je Zákazník přímého prodeje povinen uhradit balné ve výši stanovené Dodavatelem. 


10)  Za každou jednotlivou dodávku zboží, které není uvedeno v Katalogu AVÍZO, je Zákazník povinen uhradit Dodavateli manipulační poplatek za náhradu vícenákladů spojených se zajištěním nestandardního plnění ve výši, která bude vždy uvedena v nabídkové kalkulaci příslušné dodávky. 


VIII) Cena a platební podmínky


1) Cena za Produkty/Služby je stanovena ve výši podle Ceníku.


2) Vystavením Objednávky se Zákazník zavazuje k úhradě ceny za objednané Produkty/Služby ve výši podle Ceníku platného v době vystavení takové Objednávky.


3) Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s dodáním objednaných Produktů/Služeb, zejména s balením Produktů, jeho označením, zajištěním příslušných dokladů, Dodacích dokladů a dopravy na Dodací místo(a), včetně pojištění, a to s výjimkou stanovenou v čl. VII)

 REF _Ref367369381 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 8), VII)

 REF _Ref367369384 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 9) a VII)

 REF _Ref367369387 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 10) těchto VOP není-li mezi stranami sjednáno jinak ve Smlouvě. 


4) Zákazník svým podpisem na těchto VOP nebo na jakémkoli jiném dokumentu tvořícím Smlouvu a/nebo zasláním Objednávky na dodávku Produktů a/nebo Služeb Dodavateli potvrzuje, že souhlasí s cenami za Produkty/Služby podle platného Ceníku, není-li mezi nimi písemně dohodnut ceník jiný. 


5) V případě, kdy mají smluvní strany mezi sebou uzavřenu rámcovou smlouvu ve smyslu čl. III)1)b)  těchto VOP má Dodavatel právo Ceník upravovat. O změnách Ceníku se Dodavatel zavazuje informovat Zákazníka předem. Nový Ceník nahrazuje ke dni své platnosti ten předchozí a okamžikem jeho doručení Zákazníkovi se stává součástí Smlouvy. 


6) Cena bude hrazena za Produkty/Služby skutečně dodané, a to na základě faktury Dodavatele. Faktura bude zpravidla vystavená ke dni dodání Produktů/Služeb Zákazníkovi a doručená do Dodacího místa spolu s dodávkou Produktů/Služeb, nebude-li výslovně ve Smlouvě uvedena fakturační adresa jiná.  Faktura vystavená Dodavatelem je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro takovýto doklad příslušnými právními předpisy. 


7) V případě první dodávky realizované pro Zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat na Zákazníkovi platbu v hotovosti oproti předání Produktů/Služeb. Stejně tak tomu bude i v případě, pokud bude Zákazník v prodlení s úhradou jakékoli splatné pohledávky Dodavatele. Odmítne-li Zákazník zaplatit v takovém případě za dodávku v hotovosti, je Dodavatel oprávněn Zákazníkovi Produkty/Služby nepředat/neposkytnout.     


8) V případě bezhotovostní platby budou cena a veškeré jiné pohledávky vyúčtované podle Smlouvy splatné v termínu splatnosti určeném fakturou, který nebude kratší než 7 (sedm) dnů od vystavení faktury.  Řádnou úhradou pohledávky se přitom rozumí připsání příslušné částky na účet věřitele. 


9) V případě prodlení Zákazníka s úhradou splatné pohledávky Dodavatele vyúčtované Zákazníkovi v souladu se Smlouvou bude Zákazník povinen uhradit Dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Dodavatel má zároveň nárok na náhradu újmy v plné výši. Ustanovení čl. XVIII)4) těchto VOP tím není dotčeno.  


10) V souladu s ustanovením § 1806 OZ může Dodavatel požadovat též úroky z úroků. 


IX) Práva z vadného plnění a záruky za jakost


1) Práva Zákazníka a povinnosti Dodavatele v souvislosti s vadami Produktů a Služeb a zárukou za jakost jsou omezeny na ty, které jsou výslovně uvedené v tomto čl. IX) těchto VOP.


2) Dodavatel odpovídá za množství, jakost a provedení poskytovaných Produktů/Služeb, tedy za to, že Produkty/Služby jsou co do množství/rozsahu, jakosti a provedení totožné s Objednávkou. Za totožné s Objednávkou se považují též Produkty dodané v souladu s čl. VII)

 REF _Ref370391292 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 6) těchto VOP. 

3) Dodavatel poskytuje na veškeré Produkty/Služby, s výjimkou Produktů typu občerstvení, Produktů podléhajících rychlé zkáze, Produktů rychlé spotřeby (např. žárovky, náplně apod.), záruku za jakost v délce 12 měsíců, pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovená jiná, delší, záruční doba, nebo výrobcem příslušného Produktu kratší. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Produktů/Služeb Zákazníkem.


4) Práva z vadného plnění a ze záruky za jakost uplatňuje Zákazník u Dodavatele reklamací, kterou musí učinit včas, tj. bez odkladu poté, co vadu zjistí, pokud z těchto VOP nebo jiného dokumentu tvořícího Smlouvu nevyplývá něco jiného. 


5) Vady zjevné je Zákazník povinen uplatnit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od předání a převzetí Produktů/Služeb. Vadami zjevnými se rozumí vady, které v okamžiku předání a převzetí Produktů/Služeb nesporně existovaly a Zákazník je mohl zjistit při včasné prohlídce při převzetí a při dostatečné péči. Vadami zjevnými se rozumí zejména: 


a) vada v množství Produktů/Služeb, kterou je rozpor mezi množstvím uvedeným na Dodacím dokladu a množstvím skutečně převzatým, včetně záměn položek, přičemž dodání Produktů dle čl. 6) těchto VOP se nepovažuje za záměnu položek, nebo 


b) vada v množství Produktů, kterou je rozpor mezi množstvím balíků Produktů uvedeným na dokladu dopravce a počtem balíků Produktů skutečně převzatých, nebo 


c) vada jakosti a provedení Produktů/Služeb, kterou Zákazník zjistil nebo při vynaložení dostatečné péče podle odst. 8) tohoto článku mohl zjistit bezprostředně při převzetí Produktů/Služeb. 


6) Rozpor mezi množstvím Produktů/Služeb dodaných a objednaných se nepovažuje za vadu, pokud se nejedná o rozpor v množství ve smyslu odst. 5) tohoto článku. V tomto případě se plnění Dodavatele považuje za dílčí. 


7) Vady skryté je Zákazník povinen uplatnit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů poté, kdy je Zákazník mohl při dostatečné péči a náležité pozornosti zjistit, nejpozději však do 12 měsíců ode dne předání a převzetí Produktů/Služeb. Vadami skrytými jsou jiné vady než vady zjevné, tedy vady, které v okamžiku převzetí Produktů/Služeb nesporně existovaly, avšak Zákazník je nemohl zjistit při včasné prohlídce při převzetí ani při dostatečné péči a náležité pozornosti. 


8) Zákazník je povinen při převzetí Produktů/Služeb provést prohlídku Produktů/Služeb vedoucí k odhalení jeho případných zjevných vad. Pokud je Zákazníkovi dodáno takové množství Produktů/Služeb, že je pro něho neúměrně náročné provést kontrolu celého plnění, je oprávněn a zároveň povinen provést statistickou kontrolu dodaných Produktů/Služeb. Statistickou kontrolou se rozumí prověrka 10 % převzatých Produktů/Služeb (statistický vzorek). Provedením statistické kontroly se má za to, že je provedena kontrola celého množství dodaných Produktů/Služeb. Obsahuje-li statistický vzorek více než 50 % Produktů/Služeb se zjevnými vadami, je Zákazník oprávněn s dodávkou naložit tak, jako by byla vadná v celém rozsahu. V opačném případě se pozdější reklamace zjevných vad přesahující 50 % množství dodaných Produktů/Služeb neuznává. Stejně tak se neuznává reklamace zjevných vad Produktů/Služeb v množství nad 10 % dodaného objemu Produktů/Služeb, pokud Zákazník při převzetí a provedení statistické kontroly neuvedl vady Produktů/Služeb v množství přesahujícím tuto hodnotu. 


9) Pro uplatnění práv z vadného plnění je Zákazník povinen doručit Dodavateli reklamaci  Produktů/Služeb ve výše stanovených lhůtách, a to buď písemně (poštou, kurýrem, faxem, elektronicky) nebo telefonicky na příslušná kontaktní místa Dodavatele specifikovaná v čl. XVI) těchto VOP. Dodavatel je oprávněn požadovat v případě telefonicky učiněné reklamace její písemné potvrzení Zákazníkem.   


10) Obsahem sdělení o reklamaci musí být zejména:


a) označení Zákazníka;

b) název a objednávkové číslo reklamovaného Produktu/Služby;  


c) množství vadného/chybějícího Produktu/Služby;

d) popis vady nebo způsobu, kterým se vada projevuje;

e) uvedení osoby oprávněné zastupovat v této věci Zákazníka; 


f) datum převzetí reklamovaného Produktu/Služby a číslo příslušného Dodacího dokladu; 


g) u písemné reklamace datum a podpis Zákazníka.


11) Reklamaci, kterou Dodavatel uzná jako oprávněnou, vyřídí v nejbližším možném termínu, nejpozději do 30 pracovních dnů od řádného uplatnění reklamace. Uznáním reklamace ze strany Dodavatele je také poskytnutí nového plnění. Dodavatel neuzná reklamaci, která nebyla Zákazníkem uplatněna včas.


12) Reklamaci vyřizuje Dodavatel dle jeho volby s ohledem na povahu vady, a to takto:


a) zjevné vady poskytnutím chybějícího množství nebo výměnou vadného plnění Dodavatele za bezvadné, není-li to možné pak vrácením (dobropisováním) uhrazené ceny nedodaných Produktů/Služeb nebo vrácením (dobropisováním) uhrazené ceny oproti vrácení vadných Produktů, a není-li to možné pak poskytnutím přiměřené slevy nebo opravou vadných Produktů/Služeb;

b) skryté vady buď výměnou vadného plnění Dodavatele za bezvadné, vrácením (dobropisováním) uhrazené ceny oproti vrácení vadných Produktů, nebo opravou vadných Produktů/Služeb.


13) Pokud Dodavatel poskytne Zákazníkovi na základě jeho reklamace nové plnění a teprve poté vyjdou najevo skutečnosti, pro které reklamace neměla být uznána, provede Dodavatel dodatečné vyúčtování ceny nového plnění a Zákazník je povinen za nové plnění zaplatit cenu dle Ceníku Dodavatele. 


14) Dodavatel není odpovědný za následující vady:


a) vady obalu Produktu, které nebyly uplatněny při předání a převzetí Produktu;

b) vady Produktu způsobené mechanickým poškozením Produktu ze strany Zákazníka nebo třetí osobou;

c) nečistoty u Produktu označeného nálepkami s cenami jiných osob.


15) Uplatnění reklamace neopravňuje Zákazníka k neuhrazení celé ceny za Produkty/Služby, ledaže se Dodavatel a Zákazník dohodnou jinak. Ustanovení § 2108 OZ, které stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění, se nepoužije.  

16) Pokud Dodavatel vyzvedává u Zákazníka reklamovaný Produkt za účelem posouzení vady popřípadě následné opravy, je Zákazník povinen zabalit výrobek tak, aby se při přepravě nepoškodil.


17) V případě zasílání Produktů na pozáruční servis je Zákazníkovi automaticky k ceně opravy účtováno dopravné 149 Kč (bez DPH).


18) Pokud Dodavatel poskytne Zákazníkovi nové plnění při reklamaci Produktu, záruka je stále počítána od data předání a převzetí původního Produktu.


X) Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Print Managementu


1) V souvislosti s poskytováním Služby Print Managementu dochází na základě individuálního požadavku Zákazníka k provedení Díla. 


2) Dodávka Služby Print Managementu probíhá za podmínek dle tohoto článku, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak.

3) Na základě nezávazné poptávky Zákazníka zpracuje Dodavatel cenovou kalkulaci Díla (dále jen „Cenová nabídka“), která bude pro Dodavatele závazná po dobu v ní výslovně uvedenou; nebude-li doba platnosti uvedena, je Cenová nabídka platná po dobu 30 (třiceti) dnů od jejího vystavení. Cenová nabídka na provedení Díla může v případě potřeby obsahovat i požadavky na upřesnění technického zadání Díla.

4) Zákazník je oprávněn vystavit podle příslušné Cenové nabídky písemnou Objednávku Služeb Print Managementu, která musí být Dodavateli doručena ve lhůtě platnosti příslušné Cenové nabídky. 


5) Objednávka musí být v souladu s Cenovou nabídkou a musí vedle náležitostí uvedených v čl. IV)

 REF _Ref370312665 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 7) těchto VOP obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) název zakázky, množství (náklad), formát, rozsah zakázky, specifikace materiálu (druh a gramáž), barevnost, povrchová úprava, způsob knihařského zpracování a případně další specifikace požadovaného Díla;

b) specifikace výrobních (tiskových) podkladů a termín jejich předání Dodavateli k tisku;

c) cenu za jednotku objednávaného Díla (bez DPH) a celkovou cenu za Dílo dle Cenové nabídky (bez DPH);


d) požadovaný termín dodání, způsob balení, způsob dodání – dopravy, adresa dodání (Dodací místo).

6) Na základě řádně vystavené Objednávky, která nebude obsahovat výhrady či změny požadované Zákazníkem oproti Cenové nabídce a ke které nebude mít další výhrady ani Dodavatel (zejména z důvodu nedostatečných technických údajů), dochází k uzavření Smlouvy a k zahájení provádění Díla. V případě jakýchkoli výhrad v/k Objednávce, ať již ze strany Dodavatele nebo Zákazníka, dochází k uzavření Smlouvy až po jejich vzájemném odsouhlasení. 


7) Výrobní podklady potřebné k provedení Díla (např. filmy, datové nosiče a datové soubory, imprimované datové soubory, makety tiskovin) dodá Zákazník Dodavateli v termínu stanoveném v Objednávce. Výrobní podklady, včetně technických podrobností pro jejich doručení, musí splňovat podmínky uvedené v "Požadavcích na tiskové podklady", které jsou součástí Cenové nabídky, jinak budou vráceny Zákazníkovi k přepracování nebo doplnění.


8) Zákazník odpovídá výlučně sám za obsah výrobních podkladů a zejména za to, že provedením Díla (tiskem a případnou distribucí) nebudou porušena autorská ani jakákoli jiná práva třetích osob. Pokud k takovému porušení dojde, odpovídá za jakoukoli újmu či jiné škodlivé následky vzniklé na straně třetích osob výlučně Zákazník. Zákazník také odpovídá za újmu, která by v této souvislosti případně vznikla Dodavateli, a to včetně újmy vzniklé poškozením jeho dobrého jména.


9) Má-li Dodavatel provést Dílo podle sjednaného vzorku nebo předlohy, je Dodavatel povinen dodat Dílo s vlastnostmi tohoto vzorku nebo předlohy. V případě rozporu mezi popisem Díla dle Smlouvy a vzorkem nebo předlohou, má vždy přednost popis uvedený ve Smlouvě.  


10) V případě, že je tak sjednáno mezi Zákazníkem a Dodavatelem ve Smlouvě, je Zákazník oprávněn provést korektury výrobních podkladů. Za korektury se pro účely těchto VOP považuje jakýkoliv zásah Zákazníka do výrobních podkladů, kterými se mění již předané výrobní podklady pro zhotovení Díla. Požadované korektury musí Zákazník předat Dodavateli faxem nebo elektronickou poštou, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Jestliže Dodavatel neobdrží korektury do 5 (pěti) pracovních dnů od předložení výrobních podkladů Zákazníkovi ke korekturám, je Dodavatel oprávněn zahájit výrobu Díla. Veškeré dokumenty a tisky předané Zákazníkovi ke korekturám se potom považují za odsouhlasené v původní podobě.


11) Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi vícenáklady spojené s prováděním změn výrobních podkladů nad rámec běžných korektur. V případě, že v důsledku korektur bude zakázka změněna v takovém rozsahu, že Dodavatel nebude dle svého posouzení schopen Dílo za stanovených cenových, časových nebo technických podmínek provést, je oprávněn od příslušné Smlouvy odstoupit.


12) Ve věcech výslovně neupravených v tomto čl. X) a čl. XI) těchto VOP platí pro Službu Print Managementu a Dílo ustanovení uvedená v ostatních článcích těchto VOP, která se týkají Služeb/Produktů.

XI) Zvláštní ujednání o povinnosti z vadného plnění u Služby Print Managementu


1) V případě, že je v souvislosti s poskytováním Služby Print Managementu zhotoveno Dílo, platí vedle podmínek uvedených v čl. IX) těchto VOP také zvláštní ujednání o odpovědnosti za vady, jak jsou uvedena v tomto čl. XI) těchto VOP.


2) Dodavatel neodpovídá za vady Díla zhotoveného v souvislosti s poskytováním Služby Print Managementu a případné škody, které: 


a) vzniknou v souvislosti s tím, že Dodavatel na základě požadavku Zákazníka použil Zákazníkem dodané nebo jím určené komponenty pro zhotovení Díla, jako např. papír, barvu aj., pokud Zákazník i přes upozornění Dodavatele trval na provedení Díla za jejich použití, a/nebo 


b) které jsou způsobeny nedostatky nebo špatnou kvalitou výrobních podkladů, pokud jsou nedostatky takové povahy, že je Dodavatel v průběhu provádění Díla nemohl zjistit a/nebo Zákazník i přes upozornění Dodavatele trval na provedení Díla na jejich základě. 


3) Závazným kritériem pro posuzování obsahové i formální správnosti Díla (postavení textů, barevnost) je "imprimatur", tj. Zákazníkem předložený/schválený tiskový arch nebo tiskový datový soubor, který je součástí výrobních podkladů. Dodavatel neodpovídá za nedostatky a chyby, které Zákazník ponechal v imprimatur a na které jej nemohl, při vynaložení potřebné odborné péče, upozornit. 


4) V případě reklamace kvality provedení Díla je Zákazník povinen dodat Dodavateli vzorek reklamovaného Díla k posouzení. Lhůta k vyřízení reklamace počíná běžet po řádném uplatnění reklamace, jejíž součástí musí být také vzorek reklamovaného Díla.


5) Vyskytnou-li se v celém nákladu tiskovin formální odchylky od poslední schválené korektury nebo imprimatur (chyby v postavení textů, grafických prvků apod.), které nebrání tomu, aby Dílo sloužilo svému účelu, je Zákazník povinen Dílo převzít a není oprávněn požadovat odstranění těchto vad, avšak má nárok na přiměřenou slevu z ceny takového Díla.


6)  Vykazuje-li Dílo kvalitativní nedostatky, jako např. nepřesnost v barevnosti, soutisku či dokončujícím zpracování apod., a nepřesahuje-li počet vadných výtisků 1 % z celkového množství Díla, považuje se Dílo za řádně provedené. Zákazníkovi v takovém případě nevznikají žádné nároky z titulu práv z vadného plnění.


XII) Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Technického servisu

Zvláštní podmínky Služby Technického servisu upravují ZOP Technického servisu. 

XIII) Zvláštní ujednání o podmínkách Služby Nábytku 


1) V souvislosti s poskytováním Služby Nábytku dochází na základě individuálního požadavku zákazníka k provedení Díla.

2) Dodávka Služby Nábytku probíhá za podmínek dle tohoto článku, není-li ve Smlouvě sjednáno jinak. 

3) Na základě nezávazné poptávky Zákazníka zpracuje Dodavatel cenovou kalkulaci Díla (dále jen „Cenová nabídka“), která bude pro Dodavatele závazná po dobu v ní výslovně uvedenou; nebude-li doba platnosti uvedena, je Cenová nabídka platná po dobu 30 (třiceti) dnů od jejího vystavení. Cenová nabídka na provedení Díla může v případě potřeby obsahovat i požadavky na upřesnění technického zadání Díla.

4) Zákazník je oprávněn vystavit podle příslušné Cenové nabídky písemnou Objednávku Služeb Nábytku, která musí být Dodavateli doručena ve lhůtě platnosti příslušné Cenové nabídky. 

5) Objednávka musí být v souladu s Cenovou nabídkou a musí vedle náležitostí uvedených v čl. IV)

 REF _Ref370312665 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 7) těchto VOP obsahovat minimálně tyto údaje: 


a) název zakázky, rozsah zakázky, specifikace Produktů a Služeb Nábytku, včetně výběru materiálu, designu/barevnosti, povrchové úpravy a případně další specifikace požadovaného Díla; 


b) specifikace materiálu ve vlastnictví Zákazníka za účelem poskytnutí Služby a termín jeho předání Dodavateli;


c) cenu za jednotku objednávaného Díla (bez DPH) a celkovou cenu za Dílo dle Cenové nabídky (bez DPH);


d) požadovaný termín dodání, způsob balení, způsob dodání – dopravy, adresa dodání (Dodací místo).


6)  Na základě řádně vystavené Objednávky, která nebude obsahovat výhrady či změny požadované Zákazníkem oproti Cenové nabídce a ke které nebude mít další výhrady ani Dodavatel (zejména z důvodu nedostatečných technických údajů), dochází k uzavření Smlouvy a k zahájení provádění Díla. V případě jakýchkoli výhrad v/k Objednávce, ať již ze strany Dodavatele nebo Zákazníka, dochází k uzavření Smlouvy až po jejich vzájemném písemném či elektronickém odsouhlasení.

7) Dodavatel je oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi vícenáklady spojené s prováděním změn požadovaných Zákazníkem při samotné realizaci Díla nebo vícenáklady spojené s vícepracemi z důvodu neočekávaných skutečností o kterých Dodavatel před zahájením prací nemohl vědět. V případě, že v důsledku změn ze strany Zákazníka bude zakázka změněna v takovém rozsahu, že Dodavatel nebude dle svého posouzení schopen Dílo za stanovených cenových, časových nebo technických podmínek provést, je oprávněn od příslušné Smlouvy odstoupit.

8) U Produktů a Služeb Nábytku nabízených v Katalogu AVÍZO je vždy uvedena ikona, která uvádí předpokládaný termín dodání Produktů a Služeb Nábytku k Zákazníkovi. Tento termín dodání je vyjádřen v pracovních dnech.


9) Ve věcech výslovně neupravených v tomto čl. XIII) a čl. XIV) těchto VOP platí pro Službu Nábytku a Dílo ustanovení uvedená v ostatních článcích těchto VOP, která se týkají Produktů.

XIV) Zvláštní ujednání o povinnosti z vadného plnění u Služeb Nábytku


1) V případě, že je v souvislosti s poskytováním Služeb Nábytku zhotoveno Dílo, platí vedle podmínek uvedených v čl. IX) těchto VOP také zvláštní ujednání o povinnostech z vadného plnění, jak jsou uvedena v tomto čl. XIV) těchto VOP.


2) Dodavatel neodpovídá za vady Díla zhotoveného v souvislosti s poskytováním Služeb Nábytku a případné újmy, které:


a) vzniknou v souvislosti s tím, že Dodavatel na základě požadavku Zákazníka použil Zákazníkem dodaný materiál nebo produkt;

b) vzniknou nesprávným či neodborným používáním Produktů Nábytku či Díla Zákazníkem či třetí osobou;

c) vzniknou neodborným zásahem Zákazníka či třetí osoby do Díla, včetně např. jeho přestěhování;

d) vzniknou neodborně či špatně provedenou montáží Produktu Nábytku ze strany Zákazníka či třetí osoby. V případě, že si Zákazník montuje Produkt Nábytku či Dílo sám, Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za případnou vadu Produktů Nábytku či Díla způsobenou špatně provedenou montáží a zároveň se Zákazník tímto zbavuje poskytované záruky na Produkt, pokud se následně prokáže, že případnou vadu způsobila neodborně/špatně provedená montáž. 


3) Dodavatel se zavazuje provést Dílo za podmínek specifikovaných v dané Smlouvě, odpovídající účelu dle této Smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám. 

XV) Katalog OD 


1) Katalog OD je platný a účinný okamžikem jeho zveřejnění na oficiálních internetových adresách Dodavatele, a to 


a) pro Zákazníky přímého prodeje na  www.officedepot.cz, a

b) pro Zákazníky smluvního prodeje na www.online.officedepot.cz. 

Zveřejněním nového Katalogu AVÍZO se automaticky ruší ten předchozí.  

2) K aktualizaci Katalogu AVÍZO dochází průběžně po celý rok. 

3) Katalog OD je jako informační materiál vydáván zpravidla jednou ročně také v tištěné podobě, a to v omezeném rozsahu výlučně pro potřeby Zákazníků smluvního prodeje. Tištěná podoba Katalogu AVÍZO (nebo jeho části) nemá závazný charakter.

XVI) Kontaktní místa a osoby 


1) Kontaktními poštovními adresami Zákazníka a Dodavatele jsou adresy jejich sídla uvedené ve Smlouvě, není-li v konkrétním případě sjednána kontaktní adresa jiná. 


2) Kontaktní místa Dodavatele pro přijímání jakýchkoli oznámení a sdělení Zákazníka (zejména Objednávek, reklamací, atd.) jsou, není-li mezi stranami výslovně sjednáno jinak, následující:


a) Adresa:


OFFICE DEPOT s.r.o., Floriánova 2461, 253 01 Hostivice. 


b) Telefonní a faxová čísla:  

(i) pro Zákazníky přímého prodeje - Tel.: 800 771 772;



(ii) pro Zákazníky smluvního prodeje - Tel. : 8001 54322; Fax: 8001 54321.

c) Emailové adresy: 

(i) pro Zákazníky přímého prodeje - informace@officedepot.com pro obecné informace a dotazy;

(ii) pro Zákazníky smluvního prodeje - objednavkacz@officedepot.com pro vyřizování objednávek a klientský servis a infocz@officedepot.com pro ostatní informace a dotazy.

d) Adresy internetových obchodů:  

(i) pro Zákazníky přímého prodeje - www.officedepot.cz ,

(ii) pro Zákazníky smluvního prodeje - www.online.officedepot.cz.

3) Příslušná kontaktní místa (adresy, čísla) uvedená výše v odst. 2) tohoto článku zveřejňuje Dodavatel zároveň na své oficiální internetové adrese www.ProcOfficeDepot.cz. 

4) Obě smluvní strany jsou kdykoli oprávněny změnit určené kontaktní adresy/osoby/čísla, avšak musí to nejprve s dostatečným předstihem písemně oznámit druhé straně.   


XVII) Doručování


1) Není-li výslovně pro jednotlivé případy stanovena ve Smlouvě konkrétní forma určitého právního jednání, oznámení nebo sdělení (dále jen „Oznámení“), musí mít veškerá Oznámení dle Smlouvy písemnou podobu a musí být doručeny druhé straně poštou, kurýrem, faxem nebo elektronicky na příslušné kontaktní místo specifikované v čl. XVI) těchto VOP.


2) Oznámení jsou považována za doručené:


a) u doručení poštou třetím pracovním dnem následujícím po odeslání zásilky na příslušnou kontaktní adresu adresáta, není-li doloženo dřívější doručení;

b) u doručení faxem okamžikem, kdy faxový přístroj odesílajícího vytiskne potvrzení o odeslání příslušné faxu na příslušné faxové číslo adresáta, pokud se tak stane v pracovní dny mezi 7:30 – 17:30 hod., v opačném případě v 7:30 hod. prvního následujícího pracovního dne;

c) u doručení elektronicky okamžikem odeslání elektronické zprávy na příslušnou emailovou adresu adresáta, pokud se tak stane v pracovní dny mezi 7:30 – 17:30 hod., v opačném případě v 7:30 hod. prvního následujícího pracovního dne, a pokud doručení zprávy bude odesílateli elektronicky potvrzeno. 


XVIII) Náhrada újmy

1) Každá ze smluvních stran odpovídá druhé straně za újmu, kterou způsobí porušením svých povinností vyplývajících ze Smlouvy, ledaže prokáže, že k tomu došlo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost. Náhrada takto vzniklé újmy ze strany porušující strany je omezena částkou odpovídající ceně za dodání Produktů/Služby dle Smlouvy, které se porušení týká, a to s výjimkou případů, kdy byla škoda způsobena úmyslně, nebo z hrubé nedbalosti.

2) Okolnostmi vylučujícími odpovědnost je jakákoli událost nebo souhrn okolností, které jsou mimo přiměřenou kontrolu odpovědné strany, nastaly nezávisle na její vůli a brání jí (dočasně nebo trvale) ve splnění jejich povinností dle Smlouvy, včetně mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli odpovědné strany.


3) O vzniku okolností vylučujících odpovědnost je dotčená strana povinna informovat druhou stranu bez zbytečného odkladu, jinak ztrácí právo na uplatnění důsledků těchto okolností. Po skončení trvání těchto okolností je dotčená strana povinna ihned informovat druhou stranu o náhradním termínu plnění. Dodavatel splní povinnost dle tohoto odstavce uveřejněním informace o vzniku/skončení těchto okolností na své oficiální internetové adrese www.ProcOfficeDepot.cz.


4) Pokud není výslovně stanoveno jinak, strany nebudou hradit jedna druhé:


a) náhradu ušlého zisku; to neplatí, pokud škoda vznikne v důsledku jednání založeného na podvodném jednání, úmyslu nebo hrubé nedbalosti odpovědné strany; 


b) náhradu škody, která vznikne v souvislosti s Objednávkou učiněnou telefonicky; a

c) nemajetkovou újmu, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

5) Pokud není výslovně stanoveno jinak, strany budou hradit škodu způsobenou výlučně druhé straně, nikoli třetí osobě.  

6) V případě prodlení Dodavatele s dodáním Produktů/Služeb, na které je poskytnuta garance „zítra nebo zdarma®“, se považuje dodávka zdarma ve smyslu čl. VI) těchto VOP za smluvní pokutu sjednanou pro případ takového prodlení Dodavatele ve výši odpovídající hodnotě dodávky zdarma podle čl. VI)

 REF _Ref367035773 \r \h 
 \* MERGEFORMAT 3) těchto VOP a Dodavatel nebude povinen hradit Zákazníkovi škodu, která by mu v souvislosti s takovým prodlením případně vznikla, a to ani nad rámec poskytnuté smluvní pokuty. Realizací dodávky zdarma je povinnost Dodavatele dodat Produkt/Službu splněna. 

7) Povinnost Dodavatele k úhradě jakékoli smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě nevznikne, pokud by k nesplnění této povinnosti zajištěné smluvní pokutou došlo v důsledku okolností vylučujících odpovědnost.

XIX) Důvěrné informace


1) Při jednání o uzavření Smlouvy, jakož i v rámci plnění Smlouvy si mohou smluvní strany úmyslně či opominutím vzájemně poskytnout informace, které budou obchodním tajemstvím poskytující strany nebo budou považovány poskytující stranou za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“).

2) Za Důvěrné informace se mimo jiné považují:


a) ujednání Smlouvy uzavřené mezi Zákazníkem a Dodavatelem, vyjma ujednání obsažených v oficiálně vydaných dokumentech Dodavatele tvořících Smlouvu, jako jsou tyto VOP; a dále


b) veškeré informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, zejména obchodní nebo marketingové plány, nabídky včetně cenových, jakékoli návrhy smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, a to bez ohledu na to, zda byly tyto v době jejich sdělení zjevně označeny v písemné či ústní podobě za „důvěrné“.


3) Přijímající smluvní strana je povinna zachovávat o Důvěrných informacích mlčenlivost a použít je pouze k účelu, pro který byly předávající smluvní stranou poskytnuty, a zavázat k tomuto i všechny své zaměstnance či jiné osoby, které mají k Důvěrným informacím přístup.


4) Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku nemá vliv na plnění případné zákonné povinnosti sdělit informace vyžádané oprávněnými státními či správními orgány a jinými oprávněnými subjekty.

5)  Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá i po ukončení Smlouvy do doby, než budou příslušné Důvěrné informace zveřejněny poskytující stranou nebo třetí osobou. 

XX)  Trvání a ukončení Smlouvy


1) Smlouva se uzavírá s účinností ode dne jejího uzavření, není-li sjednáno jinak.


2) Smlouva je uzavřena:


a) na dobu splnění samostatně vystavené Objednávky Zákazníka; nebo


b) na dobu určitou, je-li délka jejího trvání sjednána ve Smlouvě; nebo

c) na dobu neurčitou. 


3) Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, dojde k ukončení Smlouvy:


a) uplynutím sjednané doby trvání; nebo


b) na základě dohody stran o předčasném ukončení Smlouvy; nebo


c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle odst. 5) tohoto článku, není-li mezi stranami sjednáno ve Smlouvě jinak.


4) Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, dojde k ukončení Smlouvy:


a) na základě dohody stran o ukončení Smlouvy; nebo


b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 2 (dva) měsíce, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně, není-li mezi stranami sjednáno ve Smlouvě jinak; nebo


c) v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle odst. 5) tohoto článku, není-li mezi stranami sjednáno ve Smlouvě jinak.


5) Odstoupení od Smlouvy je možné výhradně z důvodů uvedených v tomto odstavci 5), není-li mezi stranami sjednáno jinak ve Smlouvě, a to na základě písemného oznámení doručeného druhé straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení k okamžiku doručení takového oznámení druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou následující:


a) každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá strana vstoupila do likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl u ní zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen výkon rozhodnutí (exekuce);

b) Zákazník je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy také z důvodu podstatného porušení Smlouvy ze strany Dodavatele, za které se považuje výlučně opakované neplnění povinností Dodavatele podle Smlouvy, které Dodavatel nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od doručení písemné výzvy Zákazníka s upozorněním na takové neplnění;

c) Zákazník je dále oprávněn odstoupit také od dílčí Objednávky vystavené na základě rámcové smlouvy uzavřené ve smyslu čl. III)1)b) těchto VOP, a to v případě, že Produkt/Služba dodaná Dodavatelem podle Smlouvy má současně nejméně 3 (tři) různé vady, nebo se shodná vada, která byla Dodavatelem opravována, vyskytne potřetí;

d) Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech stanovených ve Smlouvě a také z důvodu podstatného porušení Smlouvy ze strany Zákazníka, za které se považuje:


(i)  prodlení s úhradou splatné pohledávky vyúčtované Dodavatelem Zákazníkovi podle Smlouvy, které trvá déle, než 14 (čtrnáct) dní; nebo 


(ii) opakované prodlení s úhradou splatných pohledávek vyúčtovaných Dodavatelem Zákazníkovi podle Smluv; nebo


(iii) export Produktů zakoupených Zákazníkem od Dodavatele na základě Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele; nebo


(iv) jiné podstatné porušení povinností Zákazníka stanovených Smlouvou.

e) Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy, vyjma:


(i)  těch, která vzhledem k jejich povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy, zejména práva a povinnosti obsažená v ujednáních o náhradě újmy a smluvních pokutách, a


(ii) povinnosti Zákazníka k úhradě ceny za skutečně poskytnuté Produkty/Služby nebo  jejich části.


f) K okamžiku účinků odstoupení od Smlouvy:


(i) zanikají vystavené Objednávky (nebo jejich část) na dodávky Produktů, které nebyly k tomuto okamžiku dodány;  ve vztahu k Produktům, které byly k tomuto okamžiku dodány, ale nebyly uhrazeny, zůstává Smlouva v platnosti a Zákazník je povinen za takové Produkty Dodavateli zaplatit sjednanou cenu, neoznámí-li Dodavatel Zákazníkovi, že požaduje namísto úhrady takových Produktů jejich vrácení;


(ii)  zanikají vystavené Objednávky (nebo jejich část) na dodávky Služeb, které nebyly k tomuto okamžiku poskytnuty a ani nebylo započato s jejich plněním, nedohodnou-li se strany jinak,


(iii) má Dodavatel právo vyúčtovat dodávku Služeb, které byly k tomuto okamžiku skutečně poskytnuty (a to i částečně) a Zákazník je povinen za takové Služby nebo jejich část zaplatit sjednanou cenu, 

(iv) mají strany právo vyúčtovat smluvní pokuty, jsou-li ve Smlouvě sjednány a vznikla-li povinnost dotčené strany k jejich úhradě.      


6) Veškerá Oznámení týkající se zániku Smlouvy musí být doručena poštou formou doporučeného dopisu na příslušnou kontaktní adresu druhé strany a považují se za doručené okamžikem jejich dodání prostřednictvím pošty. Za doručené se považuje i Oznámení, jehož převzetí bylo adresátem odmítnuto, které nebylo vyzvednuto v úložní době, nebo které se vrátilo jako nedoručitelné, a doručení pak nastává ke dni, kdy se odesílatel o takové skutečnosti dozvěděl. 


7) Ustanovení § 1978 odst. 2 OZ, které stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty stanovené k plnění má za následek automatické odstoupení od smlouvy, se nepoužije. 

XXI) Řešení sporů


1) Strany (nebo jejich ustanovení zástupci nebo zmocněnci) se na základě písemného prohlášení jedné ze stran o jakémkoli sporu nebo nároku, včetně sporu o platnost Smlouvy a její porušení, sejdou do 15 (patnácti) dnů od data takového prohlášení, aby se pokusily dosáhnout smírného řešení týkajícího se sporné záležitosti.


2) Nebudou-li osoby uvedené v předchozím odstavci schopny dosáhnout smírného řešení týkajícího se všech sporných záležitostí na takovém setkání, bude jakýkoli přetrvávající spor nebo nárok postoupen a s konečnou platností řešen v rámci řádného soudního řízení. Strany se ve smyslu § 89a OSŘ dohodly, že věcně příslušný soud v sídle Dodavatele je místně příslušným soudem prvního stupně pro veškerá soudní řízení zahájená v souvislosti se Smlouvou, včetně sporu o její platnost, nestanoví-li zákon jinou výlučnou příslušnost.


XXII) Další a závěrečná ujednání


1) Každá ze stran má povinnost bez prodlení informovat druhou stranu o všech skutečnostech neuvedených ve Smlouvě, které mohou mít vliv na plnění závazků ze Smlouvy.

2)  Zákazník není oprávněn převádět svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani postoupit Smlouvu, ať již z části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele. Dodavatel se zavazuje, že takový souhlas nebude bezdůvodně odepřen. V případě postoupení Smlouvy se Zákazník neosvobozuje od svých povinností v rozsahu postoupení a je povinen plnit, pokud neplní postupník. Dodavateli zůstávají zachovány všechny námitky ze Smlouvy vůči postupníkovi i Zákazníkovi.

3) Dodavatel považuje veškeré osobní údaje poskytnuté Zákazníky v souvislosti se Smlouvou za přísně důvěrné a prohlašuje, že s nimi nakládá v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, a zpracovává pouze takové osobní údaje, které jsou dostupné z veřejně přístupných datových souborů, případně takové osobní údaje, které jsou nutné k plnění předmětu Smlouvy.

4) Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, v režimu OZ. Veškeré záležitosti, které nejsou výslovně upravené v těchto VOP a Smlouvě, se budou řídit příslušnými právními předpisy České republiky. Ustanovení § 558 odst. 2 OZ o tom, že obchodní zvyklosti mají přednost před ustanovením zákona, které nemá donucující účinek, se nepoužije. 

5) Všeobecné obchodní podmínky Dodavatele platí ode dne jejich zveřejnění na oficiální internetové stránce Dodavatele www.ProcOfficeDepot.cz do jejich zrušení nebo zveřejnění nových obchodních podmínek s pozdějším datem a nabývají účinnosti druhým dnem po takovém zveřejnění. Novější znění všeobecných obchodních podmínek ruší podmínky vydané dříve. Právní vztahy mezi Zákazníkem a Dodavatelem se posuzují vždy podle ustanovení všeobecných obchodních podmínek platných v době uzavření příslušné Smlouvy. 

6) V případě odchylných písemných ujednání v dokumentech tvořících Smlouvu platí ujednání zvláštních podmínek v tomto pořadí:

a) ujednání obsažená v (dílčí) Objednávce;


b) ujednání v  samostatných smlouvách dle čl. III)1)b) a čl. III)1)c) těchto VOP;


c) ujednání v Ceníku;


d) ujednání v ZOP technického servisu;


e) ujednání ve VOP.

7) Tyto VOP platí podpůrně i v případě, kdy Dodavatel sjedná se svým Zákazníkem zvláštní podmínky pro nekatalogové zboží. V případě odchylných písemných ujednání platí přednostně ustanovení zvláštních podmínek.  

8) Veškeré změny a doplňky Smlouvy, která byla mezi stranami sjednána písemně, musí být učiněny také v písemné formě a musí být podepsány oprávněnými osobami Zákazníka a Dodavatele.

9) V případě, že kterékoliv ustanovení Smlouvy bude shledáno neplatné, neúčinné, neproveditelné, v rozporu s právními předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení. Strany v takovém případě sjednají takové ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a účelu původního ustanovení a úmyslu stran vyjádřeném ve Smlouvě. 

10) Tyto VOP nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2014 a nahrazují Všeobecné obchodní podmínky ze dne 1. 10. 2012.

V Zlivi, 1.1.2014


Vladimír Šíma, jednatel



List1

				MJ		Množství		Cena za MJ množství		Modelové množství pro výpočet  nabídkové ceny (počet MJ množství)		Cena celkem		Nabízené zboží

		Archivační bílá  papírová krabice, rozměr cca 250 x 350 x 80 mm		ks		1		12.18		45		548.1		Krabice archivační Esselte bílá 8,0 cm

		Archivační bílá papírová  krabice, rozměry cca 250 x 350 x 150 mm.		ks		1		24.84		15		372.6		Krabice archivační Esselte bílá 15,0 cm

		Archivační bílá papírová  krabice, rozměry cca 250 x 350 x 200 mm		ks		1		29.27		30		878.1		Krabice archivační Esselte bílá 20,0 cm

		Archivační krabice, speciálně pro dokumenty formátu A3 (tabelační papír). Vhodné i pro 5 ks pořadačů A4 hřbet 80 mm, rozměr cca 420 x 320 x 310 mm.		ks		1		27.08		100		2708		Krabice archivační 43,0x34,0x31,0cm, 5 ks

		Balící páska rozměr cca 38 mm x 66 m - transparent		ks		1		13.89		20		277.8		Páska bal. Industrial čirá, 38 mm x 66m

		Balící páska rozměr cca 48 -50 mm x 66 m - transparent		ks		1		9.01		60		540.6		Páska balící Economy čirá, 50 mmx66 m

		Bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety 70x42,3 mm (balení 100archů)		balení (100 archů)		1		99.32		1		99.32		Etikety multifunkční, 70,0 x 42,3 mm, 2100 ks

		Bílé samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, rozměr etikety 97x42,3 mm (balení 25 archů)		balení (25 archů)		1		134.89		4		539.56		Etikety na označování 97x42,3 mm,1200 etiket

		Bílé samolepicí etikety na arších formátu A4, rozměr 105×148 mm, 400 etiket, pro laserové a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje. 100 ks archů v balení		balení (100 archů)		1		98.88		1		98.88		Etikety multifunkční, 105,0 x 148,0 mm (A6),400 ks

		Bílé samolepící etikety na pořadače - 192×61 mm, 100 etiket		balení (100 etiket)		1		73.69		7		515.83		Etikety na pořadače bílé 192x61 mm, 400 etiket

		Bloček samolepící  cca 51 × 51 mm 400 listů		ks		1		51.8		5		259		Minibločky Post-it v kostce lemon

		Bloček samolepící  žlutý 75 × 50 mm, 100 listů		ks		1		2.67		20		53.4		Bločky Office Depot 76,0 x 51,0 mm žluté, 12 ks

		Bloček samolepicí  žlutý, rozměry "lístku" 38 - 40 mm x 50 - 51 mm, min 100 "lístků" v bločku, 3 ks bločku v balení		balení 3 ks bločků		1		5.18		17		88.06		Bločky Office Depot 38,0 x 51,0 mm žluté, 12 ks

		Bloček samolepicí  žlutý, rozměry "lístku" 75 x 75 mm nebo 76 x 76 mm, min 100 "lístků" v bločku		ks		1		3.17		250		792.5		Bločky Office Depot 76,0 x 76,0 mm žluté

		Bloček značkovací samolepicí, 5 barev, 15 × 50 mm, 100 lístků		ks		1		3.27		12		39.24		Bločky Office Depot značkovací 20,0 x 50,0 mm

		Blok do flipchartu. 25 listů, čistý, rozměry 65 × 98 cm , multiperforace.		ks (25 listů)		1		27.85		40		1114		Bloky pro flipcharty Niceday Economy, čisté, 5x20l

		Blok kroužkový - A4, 80 listů, linkovaný, min. 70 g		ks		1		16.9		25		422.5		Blok Office Depot se spirálou A4+, linkovaný

		Blok poznámkový  A4, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdný, linkovaný, čtverečkovaný		ks		1		11.94		50		597		Blok poznámkový A4, 50 listů, linkovaný

		Blok poznámkový A5, šitý s odtrhávací perforací, 50 listů, bezdřevý papír - min 60 g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdný, linkovaný, čtverečkovaný		ks		1		6.35		100		635		Blok poznámkový A5, 50 listů, linkovaný

		Datumovka profesionální,  samobarvící. Výška data 4 mm, černý otisk, polštářek 6/50.		ks		1		413.4		2		826.8		Datumka Trodat 5030

		Datumovka samobarvicí. Výška data 3,8 mm, polštářek 6/4910, černý otisk. 		ks		1		62.54		7		437.78		Datumka Trodat 4810

		Děrovačka s příložníkem, 2 dírky, kombinace plast-kov nebo celokovová s plastovým dnem, pro cca 10 listů papíru 80g/m2		ks		1		20.71		5		103.55		Děrovačka Niceday 12 Plastic, černá

		Desky papírové,  3 chlopně, více barev		ks		1		2.31		200		462		Desky papírové se třemi chlopněmi A4 modré,50 ks

		Desky spisové z polypropylénu. S třemi chlopněmi a uzavírací gumičkou. Formát A4, rozměr cca 247 x 320 x 5 mm		ks		1		11.99		35		419.65		Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4, černé

		Dobíjecí baterie DURACELL  AA  2450mAh  2ks		balení 2 ks		1		103.55		12		1242.6		Baterie nabíjecí GP typ AA (tužková)

		Dobíjecí baterie DURACELL  AAA   2 ks		balení 2 ks		1		100.28		2		200.56		Baterie nabíjecí GP NiMH 1000 mAh typ AAA, 2 ks

		Doručenka B6 bez pruhu s poučením (1000ks)		balení 1000 ks		1		617.93		1		617.93		Obálky B6 -DORUČENKA bílá,1000 ks

		Drátky do sešívačky 24/6, 1 000 ks drátků v balení		balení 1000 ks		1		2.86		500		1430		Drátky do sešívaček Office Depot 24/6

		Drátky do sešívačky malé  No.10  ( balení 1000 ks)		balení 1000 ks		1		1.28		50		64		Drátky do sešívaček Office Depot No. 10

		DYMO páska 9x7m, černo-žlutá		ks		1		207.58		1		207.58		Páska Dymo D1 šíře 9 mm, černá/žlutá

		DYMO páska 9x7m,černo-bílá		ks		1		207.56		6		1245.36		Páska Dymo D1 šíře 9 mm, černá/bílá

		Fólie přední A4 pro koužkový vazač, transparent, síla folie 0,15 mm/ balení 100ks		balení 100 ks		1		107.74		20		2154.8		Fólie pro přední stranu OD, lesklé,150 mic., 25 ks

		Fólie smršťovací  vhodná pro fixaci a ochranu zboží na paletách. Šíře 500 mm, tloušťka min. 20 mikronů.		ks		1		75.21		2		150.42		Fólie průtažná ruční 50 cm, 1,4 kg, 20 mikronů

		Kancelářské klipy - 15 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		3.22		25		80.5		Klipy kovové 15 mm

		Kancelářské klipy - 19 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		3.87		19		73.53		Klipy kovové 19 mm

		Kancelářské klipy - 25 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		5.67		14		79.38		Klipy kovové černé 25 mm

		Kancelářské klipy - 32 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		6.95		18		125.1		Klipy kovové 32 mm

		Kancelářské klipy - 41 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		11.55		6		69.3		Klipy kovové 41 mm

		Kancelářské klipy - 51 mm  (12ks) černé		balení 12 ks		1		18.02		4		72.08		Klipy kovové 51 mm

		Kancelářské obří poniklované sponky, velikost 77 mm, balení 100 ks.		balení 100 ks		1		5.64		17		95.88		Sponky kancelářské 78 mm

		Kancelářské sponky, 25 mm (balení 1000 ks)		balení 1000 ks		1		22.45		20		449		Sponky kancelářské 28 mm

		Kancelářské sponky, 32 mm (balení 1000 ks).		balení 1000 ks		1		27.25		200		5450		Sponky kancelářské 33 mm

		Kancelářský plastový  odkladač (šuplíky). Možnost kolmého stohování. Pro formáty A4. Rozměry cca 347 × 245 × 67 mm, různé barvy		ks		1		23.98		30		719.4		Zásuvka Office Depot, trasparentní

		Kartonová aktovka z vnější strany potažená plastem, plastové držadlo a zámek v černé barvě, pro dokumenty A4, různé barvy		ks		1		85.83		25		2145.75		Aktovka s držadlem černá

		Kartonové desky s tkanicí. Přírodně nepotažený povrch. Mat.  knižní lepenka  900 g/m2. Formát A4		ks		1		7.32		220		1610.4		Desky spisové EMBA s tkanicí, 25 ks

		Kniha záznamní  A4, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, čtverečkovaná		ks		1		23.04		40		921.6		Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listů

		Kniha záznamní A5, šitá nití nebo lepená, laminované desky, 100 listů, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve variantách: prázdná, linkovaná, čtverečkovaná		ks		1		12.67		40		506.8		Kniha záznamní A5 linkovaná, 100 listů

		Korková tabule  120 x 90 cm  dřevěný rám		ks		1		210.39		10		2103.9		Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 120x90 cm

		Korková tabule  60x100 cm s upín. háčky		ks		1		112.25		3		336.75		Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm

		Korková tabule KOREK 60x80 cm, upín. háčky		ks		1		112.25		5		561.25		Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm

		Kulaté samolepicí etikety pro ruční popis s průměrem 8 mm. 416 etiket v balení, různé barvy		balení 416 etiket		1		26.71		100		2671		Etikety AVERY 8mm, kulaté, žluté, 4 archy

		Kuličková tužka - hrot 0,4 mm, plastový povrch, dolní pogumovaná část pro pevné držení. Kovové stiskátko, klip a koncovka.		ks		1		2.73		300		819		Pero kuličkové Spoko mix barev

		Kuličková tužka,  hrot 0,7 mm		ks		1		5.45		1200		6540		Pero kuličkové Foray Softgrip černé 1 ks

		Laminovací kapsa A3/80 mikr.  100 ks		balení 100 ks		1		196.19		1		196.19		Kapsy laminovací OD A3, 2x75 mic,lesk, 100 ks

		Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks		balení 100 ks		1		156.75		7		1097.25		Kapsy laminovací OD A4, 2x100 mic,lesk, 100 ks

		Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks		balení 100 ks		1		152.31		13		1980.03		Kapsy laminovací OD A4, 2x125 mic,lesk, 100 ks

		Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks		balení 100 ks		1		88.28		21		1853.88		Kapsy laminovací OD A4, 2x75, mic,lesk, 100 ks

		Lepicí tyčinka 15 g pro univerzální použití v kanceláři. Lepí všechny druhy papíru a korek, dlouhá životnost – nevysychá, vodou omyvatelné lepidlo.		ks		1		5.79		100		579		Tyčinka lepicí Office Depot, 20 g

		Lepící tyčinka KORES 40 gr.		ks		1		9.49		21		199.29		Tyčinka lepicí Office Depot 40g

		mapové špendlíky (balení 100 ks)		balení 100 ks		1		6.43		6		38.58		Připínáčky na korkové tabule barevné

		mikrotenové sáčky cca 25 x 35 cm 		ks		1		0.14		1000		140		Sáček svačinový v roli 25,0 x 40,0 cm, 8 um

		mikrotenové tašky cca  48 x 28 cm, nosnost 5,5 kg, Tloušťka 8 mikronů. Balení 100 ks v odtrhovacím svazku. 
		balení 100 ks		1		11.72		20		234.4		Taška mikrotenová, 100 ks

		Motouz polypropylenový, 100 gr		ks		1		29.03		25		725.75		Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m

		Motouz polypropylenový, 250 gr		ks		1		29.03		30		870.9		Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m

		Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená		ks		1		37.06		7		259.42		Špalíček velký lepený 9,0 x 9,0 x 9,0 cm

		Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.		ks		1		11.27		21		236.67		Náplň do krabičky nelepená 9,0 x 9,0 x 5,0 cm

		Obálka A4 plastová s drukem - modrá, zelená  		ks		1		4.15		25		103.75		Desky spisové Office Depot A4, modré 5 ks

		Obálka B4 bílá samolep. s KP 		ks		1		1.16		1500		1740		Tašky obchodní B4  s krycí páskou bílé, 250 ks

		Obálka C4 bílá samolep. s KP 		ks		1		0.81		1250		1012.5		Obch. tašky C4 samolepicí s krycí páskou, 250 ks

		Obálka C5 bílá samolep. s KP		ks		1		0.36		3000		1080		Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 1000 ks

		Obálka C6  samolepicí bílá 80g 		ks		1		0.15		500		75		Obálky C6 - samolepicí, 11,4x16,2 cm, 1000 ks

		Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g		ks		1		0.68		250		170		Tašky obchodní C4 - samolepicí, hnědé, 250 ks

		Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g		ks		1		0.72		110		79.2		Tašky obchodní C4 - samolepicí, 250 ks

		Obálka CF - taška C 5 samol/bílá 120g		ks		1		0.45		500		225		Tašky obchodní C5 - samolepicí, 500 ks

		Obálka DL  samolep. bez okénka 		ks		1		0.22		500		110		Obálky DL - samolepicí, 11,0 x 22,0 cm, 1000 ks

		Obálka DL, samol., okénko		ks		1		0.27		5000		1350		Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 1000 ks

		Obálka vyztužená textilním vláknem, křížové dno, B4, uzavírací klopa bez lepidla, pevný hnědý papír, šíře dna 3,5 - 4,5 cm		ks		1		5.76		800		4608		Tašky obchodní B4, kříž. dno,bez lepidla,200 ks

		Olej pro skartovačky   200 ml.		ks		1		194.02		5		970.1		Olej pro skartovací stroje HSM 250 ml

		Opravný stroje jednorázový , rozměr cca 5 mm x 8,5m		ks		1		5.74		150		861		Strojek korekční boční

		Papír xerografický  - A4, 80 g,(balení 5×500 listů)		balení 5x500 listů		1		280.68		140		39295.2		Papír kancelářský Niceday copy, A4, 80g, 500 listů

		Papírový kartonový závěsný rychlovazač (možnost zavěšení do závěsného i pákového pořadače), formát A4, uvnitř kovové pérko pro zakládání děrovaných dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min. 4 různých barevných variantách - např. modrá, zelená, žlutá, růžová…		ks		1		3.16		2000		6320		Rychlovazače papírové závěsné půlené modré,50 ks

		Papírový tácek cca 13x20cm (250ks)		balení 250 ks		1		92.49		750		69367.5		Tácky lepenkové, 100 ks

		Páska DYMO 12mm/7m  černo-bílá		ks		1		231.39		6		1388.34		Páska Dymo D1 šíře 12 mm, černá/bílá

		Páska DYMO 12mm/7m  černo-žlutá		ks		1		229.21		1		229.21		Páska Dymo D1 šíře 12 mm, černá/žlutá

		Páska DYMO 19mm/7m černo-žlutá		ks		1		307.69		1		307.69		Páska Dymo D1 šíře 19 mm, černá/žlutá

		Páska DYMO,6mmx7m černo-žlutá		ks		1		190.92		1		190.92		Páska Dymo D1 šíře 6 mm, černá/žlutá

		Plastová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládání min 60 mm, sešívací výkon min 16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro sponky 24/6 a 26/6, vnitřní i vnější ohyb sponky (tzn. otevřené i uzavřené sešívání)		ks		1		34.88		20		697.6		Sešívačka Office Depot 20 Metal

		Plastový kelímek čirý 0,20l 		ks		1		0.25		2000		500		Kelímek plastikový 200 ml

		Plastový kelímek hnědo-bílý 0,18l 		ks		1		0.48		2000		960		Kelímek Thermo, 100 ks, 180 ml

		Pokladní kniha - samopropis 48 listů		ks		1		44.69		6		268.14		Kniha pokladní s DPH

		Popisovač - sada 4 ks , chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu, permanentní inkoust, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, 4 barvy		ks		1		31.61		60		1896.6		Popisovač na fólie Centropen 2637 sada 4 barev

		Popisovač , chránítko s klipem a zátka v barvě inkoustu, permanentní inkoust, válcový hrot, šíře stopy 1 mm, různé barvy		ks		1		8.72		150		1308		Popisovač na fólie Centropen 2637 černý

		Popisovač lakový s kulatým hrotem. Permanentní inkoust se slabým zápachem a krycími účinky na způsob laku. Šíře stopy 1–2 mm, více barev.		ks		1		44.69		70		3128.3		Popisovač lakový Edding 751 černý

		Popisovač speciálně určený na papír pro tabule Flipchart. Robustní plastové tělo a uzávěr s klipem v barvě náplně. Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy  2 - 2,5mm. S Vysoká odolnost proti zasychání. Sada 4 ks.		sada 4 ks		1		26.78		10		267.8		Popisovač na flipcharty Niceday mix 6 barev

		Popisovač speciální určený k popisování CD/DVD, černá barva, permanentní inkoust na lihové bázi,šíře stopy max 0,6 mm,černé plastové tělo, uzávěr s klipem		ks		1		8.61		10		86.1		Popisovač na CD/DVD Foray, černý

		Popisovač univerzální permanentní ; plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně; vhodný na popisování folií, plastických hmot, skla atd.; permanentní inkoust; odolný vodě; šíře stopy max 1 mm; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - černá, modrá, červená, zelená		ks		1		8.18		300		2454		Popisovač na fólie Centropen 2637 černý

		Pořadač A4 archivní s kapsou, hřbet 80 mm, mramor		ks		1		20.48		40		819.2		Pořadač archivní A4, 7,5 cm, mramorovaný

		Pořadač celoplastový kroužkový . Kroužky průměru cca 25 mm, šíře hřbetu cca 40 mm. Vyměnitelná hřbetní etiketa. Na dokumenty do formátu A4. 		ks		1		32.39		5		161.95		Pořadač dvoukroužkový NICEDAY A4 černý

		Pořadač pákový  potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost, uzavírací mechanismus. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Formát A4, šíře hřbetu 50 mm.
Zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min.4 různých barevných variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...)		ks		1		26.5		300		7950		Pořadač plastový pákový NICEDAY A4 5,0 cm, černý

		Pořadač pákový  potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost, uzavírací mechanismus. Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem. Formát A4, šíře hřbetu 75 mm.
Zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min.4 různých barevných variantách (např. modrá, zelená, červená, žlutá...)		ks		1		26.5		300		7950		Pořadač plastový pákový NICEDAY A4 7,5 cm, černý

		Poznámkový papír - lepený špalíček, bílý papír, rozměry "lístku" 9 x 9 cm, min 500 "lístků" ve špalíčku		ks		1		12.03		50		601.5		Špalíček bílý lepený 9,0 x 9,0 cm x 5,0 cm

		Prešpánová podložka s klipem. Formát A4		ks		1		12.57		10		125.7		Jednodeska A4 s klipem, černá

		Prešpánové desky s gumičkou. Formát A4.		ks		1		6.87		20		137.4		Desky prešpánové s gumičkou bez chlopní A4,modré

		pytel na odp.,extra silný  55x90 cm		ks		1		1.53		22		33.66		Pytle na odpadky zatahovací, 20 um, 60,0 l, 15 ks

		pytel na odp.,extra silný  60x120 cm		ks		1		10.36		20		207.2		Pytel 70 x 110 cm, 200 um, černý, 1 ks

		pytle na odp. 110 l   		ks		1		2.71		100		271		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle na odp. 30 l   		ks		1		0.15		1400		210		Sáčky do košů 30 l, 50 pytlů

		pytle na odp.,silné    60 l   		ks		1		0.37		180		66.6		Sáčky do košů 60 l, 20 pytlů

		pytle na odp.,silné  110 l   		ks		1		2.71		100		271		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle na odp.,silné  150 l   		ks		1		2.71		500		1355		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle na odp.,silné  45 l  		ks		1		0.37		200		74		Sáčky do košů 60 l, 20 pytlů

		pytle na odp.,zatah. 120 l   		ks		1		2.29		160		366.4		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 120l,10pytlů

		pytle na odp.,zatah. 150 l   		ks		1		2.71		140		379.4		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle na odp.,zatah. 35 l   		ks		1		0.72		370		266.4		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l,15pytlů

		pytle na odp.,zavaz. 35 l   		ks		1		0.72		625		450		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l,15pytlů

		pytle na odp.,zavaz. 60 l   		ks		1		1.08		140		151.2		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 60l,10pytlů

		pytle na odpadky 110L - MEGA 		ks		1		2.71		180		487.8		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle na odpadky 120 l 		ks		1		8.07		1500		12105		Pytle na odpadky, 48 um, 240,0 l,10 ks

		pytle na odpadky 60 l		ks		1		0.37		2500		925		Sáčky do košů 60 l, 20 pytlů

		Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé		ks		1		15.66		208		3257.28		Pytel papírový - trojvrstvý,větší, 65,0 x 120,0 cm

		pytle úklidové  70x110cm  černé		ks		1		2.71		440		1192.4		Pytle na odpadky, 55 um, 120,0 l, 25 ks

		pytle zatah. 120 l   		ks		1		2.29		250		572.5		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 120l,10pytlů

		pytle zatah. 60 l    		ks		1		1.14		2100		2394		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 60l,10pytlů

		pytle zatah.35 l    		ks		1		0.72		5400		3888		Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l,15pytlů

		Razítkovací barva  - zelená		ks		1		12.24		27		330.48		Barva razítková Donau 30 ml zelená

		Rozlišovač 10,5x24cm -(balení 100ks)  v různých barvách i mix barev		balení 100 ks		1		32.7		50		1635		Rozřazovače Office Depot papírové mix barev,100 ks

		Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů		ks		1		4.58		100		458		Sešit recyklovaný A5 linkovaný 40 listů

		Stojan papírový  na katalogy. Hřbet 80 mm		ks		1		10.88		100		1088		Stojan na časopisy A4 černý 7,5x33,0x23,0cm 5 ks

		Strojek jednorázový s korekční páskou, rozměry: 4,2 - 5 mm x min. 8,5 m, vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání		ks		1		5.74		20		114.8		Strojek korekční boční

		Strojek jednorázový s korekční páskou, rozměry: 8,2 - 8,4 mm x min. 8,5 m, vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsání		ks		1		47.96		20		959.2		Strojek korekční Pritt 8,4 mm, kolmý

		Tab.papír 240.12" 1+2 NCR,BP, bar.kopie		ks		1		414.2		1		414.2		Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+2

		Tabelač.papír  65gr 23cm/1+0  BP		ks		1		398.94		5		1994.7		Papír tabelační 23 cm x 12 palců, 1+0, 2000 složek

		Tabelač.papír  65gr 24cm/1+0 Perf. (2000l.)		ks		1		267.05		28		7477.4		Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+0

		Tabelač.papír  NCR  24cm/1+1 BP (1000l.)		ks		1		338.99		2		677.98		Papír tabelační Niceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+1

		Tabelač.papír NCR 25cm/1+1 Perf. (1000ks)		ks		1		350.98		37		12986.26		Papír tabelační Niceday, 25,0 cm x 12 palců, 1+1

		Tabule  EUROKOREK 60 x 90 cm		ks		1		112.25		2		224.5		Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90x60 cm

		Transparentní tekuté lepidlo. Vybaveno dávkovací membránou, zabraňující samovolnému vytékání. Na papír, lepenku a lehké tkaniny. Neutrální vůně, bez rozpouštědel. Obsah 50 ml		ks		1		5.17		20		103.4		Lepidlo tekuté Spoko 50 ml

		Transparentní zakládací obal "U", závěsný, univerzální děrování pro všechny typy pořadačů (balení 100 ks). Formát A4, tloušťka min 42 mikronů. 		balení 100 ks		1		26.16		500		13080		Obaly prospektové U závěsné A4

		Tříchlopňové průhledné polypropylenové desky s gumičkami, potiskovatelné. 247 x 320 x 5 mm, více barev		ks		1		11.99		60		719.4		Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4, čiré

		Tužka kuličková jednorázová  - modrá, průhledné plastové tělo, viditelný stav náplně. Uzávěr a špička v barvě náplně.		ks		1		1.64		635		1041.4		Pero kuličkové Corvina černé

		Upínáčky barevné  (balení 40 ks)		balení 40 ks		1		4.51		20		90.2		Připínáčky na korkové tabule barevné

		Uzavíratelné desky se zipem. Čtyřkroužková mechanika, desky s klipem. Formát A4. Rozměry 295 x 350 x 35 mm.		ks		1		270.06		5		1350.3		Konferenční mapa Hanibal A4 se zipem

		Uzavíratelné složky pro řidiče A4		ks		1		42.51		13		552.63		Dvojdeska s klipem OD A4, 10 listů, černá

		Uzavíratelné složky pro řidiče A5		ks		1		47.96		13		623.48		Manažerské desky A5 černé

		Zakl.obal  A4-20 vizitek (10ks)		balení 10 ks		1		27.18		7		190.26		Obaly prospektové A4 na vizitky, 10ks

		Zakládací obal "L". PVC hladký. Tloušťka 150 mikronů. Formát A4.		ks		1		3.48		30		104.4		Obaly na doklady "L" silné A4, čiré, 10ks

		Zakládací obal s boční chlopní, závěsný. Formát B+, matný. Tloušťka 110 mikronů. 		ks		1		2.31		175		404.25		Obaly prospektové s klopou závěsné B4 čiré

		Zakládací obal závěsný U/L - závěsný		ks		1		3.58		60		214.8		Obaly závěsné L/U průhledné A4 čiré, 25 ks

		Zapisovatelné CD-R,  min. 700 MB		ks		1		3.76		100		376		CD-R Verbatim, cake box 100 ks

		Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem, více barev		ks		1		6.76		250		1690		Desky závěsné papírové A4, modré, 25 ks

		Zvýrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení; zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - žlutá, zelená, oranžová, růžová		ks		1		3.71		100		371		Zvýrazňovač Niceday žlutý

		Zvýrazňovače sada 4 ks - 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová; plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní inkoust, vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 - 4 mm, ergonomické držení		sada 4 ks		1		15.11		120		1813.2		Zvýrazňovač Niceday sada 4 barev





List2





List3






List1



				Počet		Nabízené zboží		Cena za ks/balení		Cena celkem

		Aquila  mírně perlivá 0,5l (12ks)		11		Voda Aquila aqualinea jemně perlivá,0,5 l,bal=12ks		114.07		1254.77

		Aquila  mírně perlivá 1,5l (6ks)		17		Voda Aquila aqualinea jemně perlivá,1,5 l, bal=6ks		62.2		1057.4

		Aquila  neperlivá - 1.50l (6ks)		13		Voda Aquila aqualinea neperlivá, 1,5 l, bal=6 ks		47.44		616.72

		Aquila neperlivá 0,5l (12ks)		22		Voda Aquila aqualinea neperlivá, 0,5 l, bal=12 ks		114.07		2509.54

		BeBe dobré ráno (různé druhy) 8 x 50g.		20		Sušenky BEBE Dobré ráno kakaové, 400 g		49.67		993.4

		Citronový koncentrát 250 ml.		2		Šťáva citronová Lemonka, 230 ml		6.54		13.08

		Coca cola       - 0,33 L  plech		213		Coca Cola plech 0,33 l, bal=24 ks		13.85		2950.05

		Coca cola       - 2,0  L		24		Coca Cola nevratné láhve 2 l, bal=6 ks		31.8		763.2

		Coca cola  - 0,5l		383		Coca Cola, nevratná láhev, 0,5 l		19.57		7495.31

		Coca cola   -1,0L		5		Coca Cola nevratné lahve 1 l, bal=12 ks		22.85		114.25

		Coca cola light  -  0,5l		164		Coca Cola light , nevratná láhev, 0,5 l		19.57		3209.48

		Coca cola light   - 1,0L		5		Coca Cola light nevratné lahve 1 l, bal=12 ks		22.85		114.25

		Coca cola ZERO - 0,5 l.		48		Coca Cola ZERO, 0,5l, PET		19.08		915.84

		Coca cola ZERO - 2  l.		8		Coca Cola Zero, 2l, plast, balení po 6 ks		31.8		254.4

		Cukr hygienicky balený - 4 gr. 1000ks		10		Cukr v roličkách Office Depot, 1000 ks		181.65		1816.5

		Cukr hygienicky balený třtinový  200 ks.		2		Curk třtinový rolička, 4 g, 450 ks		105.48		210.96

		Cukr kostkový 1 kg		12		Cukr kostkový 1 kg		27.34		328.08

		Cukr krupice 1 kg		2		Cukr krystal 1 kg		22.35		44.7

		Čaj Jemča různé druhy 20 x 2g		6		Čaj Jemča Lesné plody 40g		14.72		88.32

		Čaj Lipton různé druhy  25 sáčků		15		Čaj Lipton Earl Grey černý		27.14		407.1

		Čaj Milford různé druhy 20 sáčků		15		Čaj Milford Meruňka		26.71		400.65

		Čaj Pickwick různé druhy 20 sáčků		100		Čaj Pickwick  Brusinky s malinami		22.89		2289

		Čaj Saga různé druhy 20 sáčků		40		SAGA tea 300		59.54		2381.6

		Čokoláda Bolero 5g. x 25 ks. - mix mléčná a bílá		23		Milka čokoládky Mix 147g		53.41		1228.43

		Čokoláda Tchibo - mléčná 5,5g. ( 10 ks.)		18		Čokoládky ke kávě, 5,5 g		18.42		331.56

		Delisa různé druhy  33 g		120		Oplatka Delisa lískooříšková v mléčné čokoládě-33g		5.45		654

		Dobrá voda mírně perlivá 0.5l zel. (8ks)		74		Voda pramenitá jem. perlivá Office Depot,0,5l,12ks		35.86		2653.64

		Dobrá voda mírně perlivá 1.5 L zel.(6ks)		165		Voda pramenitá jemně perlivá Office Depot,1,5l,6ks		34.88		5755.2

		Dobrá voda neperlivá   - 0.50l modrá (8ks)		107		Voda pramenitá neperlivá Office Depot,0,5l,ba=12ks		35.86		3837.02

		Dobrá voda neperlivá   - 1.50l modrá (6ks)		324		Voda pramenitá neperlivá Office Depot,1,5 l,ba=6ks		34.88		11301.12

		Dobrá voda ochucená citron 1.50l (6ks)		2		Voda ochucená Dobrá voda citron 1,5 l,bal=6ks		80.54		161.08

		Dobrá voda ochucená neper.hrozno 1,5l (6ks.)		1		Dobrá voda ochucená neperlivá hrozno 1,5l (6ks.)		64.31		64.31

		Dobrá voda ochucená pomeranč 1.50l (6ks)		38		Voda ochucená Dobrá voda pomeranč 1,5 l,bal=6ks		80.54		3060.52

		Dobrá voda perlivá  - 0.50l červená (8ks)		1		Voda přírodní Dobrá voda perlivá 0,5 l, bal=8 ks		55.3		55.3

		Dobrá voda perlivá  - 1.50l červená (6ks)		41		Voda přírodní Dobrá voda perlivá, 1,5 l, bal=6 ks		58.86		2413.26

		Emco müsli sušenky různé druhy  60 g		12		Tyčinka Nestlé Müsli s višněmi 40 g		13.08		156.96

		Fanta pomeranč - 0,5 l		233		Fanta pomeranč 0,5 l, bal=12 ks		19.14		4459.62

		Hobbits kakao - ovesné kakaové sušenky 250g.		6		Sušenky BEBE Dobré ráno kakaové, 400 g		31.5		189

		Hobbits kernig - ovesné sušenky 250g.		7		Sušenky BEBE Dobré ráno oříšek a med, 400 g		30.95		216.65

		Káva Douwe Egberts Aroma 500g		25		Káva mletá Douwe Egberts Aroma 250 g		125.83		3145.75

		Káva Douwe Egberts ESPRESSO zrno 1 kg		1		Káva zrnková Douwe Egberts Espresso 1000 g		334.13		334.13

		Káva Douwe Egberts Excella 100 gr.		4		Káva mletá Douwe Egberts Excella 200 g		40.44		161.76

		Káva Jacobs Professional 1000 g. zrnková		2		Káva zrnková Jacobs Professional, 1000 g		215.46		430.92

		Káva Jacobs Standard 250g mletá		43		Káva mletá Jacobs Standard 250 g		62.04		2667.72

		Káva Lavazza Caffé Espresso, 250g mletá  dóza		16		Káva Lavazza Caffé Espresso mletá 250 g		97.01		1552.16

		Káva Lavazza Qualita Rossa 250g.		4		Káva Lavazza Qualitá Rossa zrnková, 1000 g		58.59		234.36

		Káva Nescafé 2v1 (10ks)		5		Káva instantní Nescafé Classic 2in1 10x10g		41.42		207.1

		Káva Nescafé Classic 200 gr. instant		46		Káva instantní Nescafé Classic 200 g		93.74		4312.04

		Káva Nescafé Gold 100 gr.		2		Káva instantní Nescafé Gold 100 g		69.73		139.46

		Káva Nescafé Gold 200 gr.		41		Káva instantní Nescafé Gold 200 g		133.96		5492.36

		Káva Nescafé Montego 200g		10		Nescafe Montego 200g		855.65		8556.5

		Káva Tchibo Café Espresso, 500gr., zrnková		27		Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g		144.02		3888.54

		Káva Tchibo Espresso Milano Style 500g. zrno		3		Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g		144.02		432.06

		Káva Tchibo Espresso Sicilia Style 500g. zrno		4		Káva zrnková Tchibo Espresso 500 g		144.02		576.08

		Káva Tchibo Gold Selection Crema 180g. instant		2		Káva instantní Tchibo Gold Crema, 180 g		137.17		274.34

		Kolonáda Premium hořká 92g.		4		Kolonáda Prémium hořká čokoláda, 92 g		21.69		86.76

		Lavazza - smetánky 10g/10% tuku (120ks)		1		Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 10 x 10 g		9.16		9.16

		Lipton Ice Tea různé druhy  0,5l.		12		Čaj ledový Rauch broskev 0,5 l, bal=12 ks		18.55		222.6

		Magnesia jemně perl 0,5l ( 12 ks )		2		Voda minerální Magnesia perlivá, 0,5 l, bal=12 ks		114.07		228.14

		Magnesia jemně perl 1,5 lt (6ks)		10		Voda stolní Magnesia  perlivá 1,5 l, bal = 6 ks		75.35		753.5

		Magnesia neperlivá 1,5 lt (6ks)		2		Voda minerální Magnesia neperlivá 1,5l, bal=6 ks		75.35		150.7

		Manner - Creme Minis Nougat 150g		1		Manner - sušenky s nugátovou náplní 150 g		49.05		49.05

		Manner - oplatky různé druhy  400g		6		Manner Belvedere-mix sušenek 400g, bal.16ks		855.65		5133.9

		Maresi  kondenzované mléko Classic 250 gr		1		Mléko do kávy Maresi 7,5 % tuku 250 g		25.07		25.07

		Maresi  kondenzované mléko Light 250 gr		1		Smetana do kávy Maresi light 250g		35.97		35.97

		Mattoni  - jemně perlivá 0.50l (12ks)		2		Voda minerální Mattoni perlivá, 0,5l, bal=12 ks		114.07		228.14

		Mattoni  - jemně perlivá 1.50l (6ks)		18		Voda minerální Mattoni jemně perlivá,1,5 l,bal=6ks		70.17		1263.06

		Mattoni  - neperlivá 1.50l (6ks)		20		Voda minerální Mattoni neperlivá, 1,5 l, bal=6 ks		70.17		1403.4

		Mattoni - bílý hrozen 1,5l (6ks)		2		Voda ochucená Mattoni bílé víno 1,5 l, bal = 6ks		88.49		176.98

		Mattoni  citron   1,50l (6ks)		5		Voda ochucená Mattoni citron 1,5 l, bal=6ks		88.49		442.45

		Mattoni  grep  0,5l (12ks)		1		Voda ochucená Mattoni citron, 0,5 l, bal=12ks		126.51		126.51

		Mattoni  hruška  1,5l (6ks)		2		Voda ochucená Mattoni hruška 1,5 l,bal=6ks		88.49		176.98

		Mattoni  pomeranč 1,50l (6ks)		6		Voda ochucená Mattoni pomeranč 1,5 l,bal=6ks		88.49		530.94

		Mattoni perlivá  0.50l (12ks)		98		Voda minerální Magnesia perlivá, 0,5 l, bal=12 ks		114.07		11178.86

		Mattoni perlivá 1.50l (6ks)		41		Voda stolní Magnesia  perlivá 1,5 l, bal = 6 ks		75.35		3089.35

		Med luční, 500g		4		Med ve sklenici, 250 g		63.11		252.44

		Med porce 20g luční		700		Med v roličkách Hellma 80 x 8 g		3.48		2436

		Mentos meeting mints - jednotlivě balený(200 ks.)		4		Mentos mints jednotlivě balené bonbony bal po 200		237.62		950.48

		Milka ChocoBiscuit 150 g		9		Sušenky Milka ChocoBiscuit čokoládové 150g		34.88		313.92

		Milka ChocoLilaStix 144g.		5		Milka ChocoLilaStix 144g.		34.88		174.4

		Minerální voda Magnesia 1,5 lt (6ks)		2		Voda minerální Magnesia neperlivá 1,5l, bal=6 ks		75.35		150.7

		Miňonky oříškové 50 gr.		4		Oplatky Miňonky oříškové, 50 g		8.31		33.24

		Miňonky různé druhy  50 gr.		30		Oplatky Miňonky kakaové, 50 g		9.44		283.2

		Napoli - oplatka s lískooříškovou náplní 5x25g		11		Oplatky lískooříškové Zlaté, 145 g		19.08		209.88

		Nescafé Sensazione Crema  200g.		2		Káva instantní Nescafé Classic Crema, 200 g		125.35		250.7

		Nestea - ledový čaj, různé druhy 0,5l		280		Čaj ledový Nestea černý s citronem 0,5 l, bal=12ks		23.18		6490.4

		Old England - zelený čaj 40x2g.		1		Čaj Milford Old England černý		29.43		29.43

		Opavia Zlaté Derby 220g      krab.		5		Opavia Zlaté Derby 220g		20.93		104.65

		Opavia Zlaté Esíčka  220g		4		Sušenky Esíčka, 220 g		25.93		103.72

		Opavia Zlaté KOKA 180gr.		6		Sušenky Koka, 180 g		25.91		155.46

		Oplatky Disco Čokoládové 179 gr		42		Oplatky Disco Čokoládové 179 gr		21.69		910.98

		Oplatky Disco Vanilkové 175 gr		4		Oplatky Disco Vanilkové 175 gr		21.69		86.76

		Oplatky Disko oříškové 179g		7		Oplatky Disko oříškové 179g		21.69		151.83

		Oplatky Lotus Karamel 6,25 gr  (50ks)		26		Sušenky ke kávě Lotus 50ks		65.66		1707.16

		Oplatky polomáčené mléčné 100gr		40		Polomáčené sušenky, mléčné, 100g		10.79		431.6

		Oplatky Pravé Polomáčené sušenky hořké 100 gr		59		Sušenky polomáčené  hořké, 100 g		10.79		636.61

		Ovocný čaj Lipton různé druhy 20 sáčků		10		Čaj Lipton Lemon černý s citronem		32.34		323.4

		Ovocný čaj Pickwick jahoda/smet.40 gr		12		Čaj Pickwick Jahody se smetanou		23.98		287.76

		Ovocný čaj TEEKANNE různé druhy 20 sáčků		8		Čaj Teekanne - lesní směs		34.88		279.04

		PFANNER - Černý rybíz 25% 1l		11		Džus Pfanner Černý rybíz 25% 1l		40.33		443.63

		PFANNER - Hruška 50% 1l		11		Džus Pfanner Hruška 50% 1l		39.24		431.64

		Poděbradka ProLinie  citron - 1,5L(6ks.)		7		Voda Poděbradka Prolinie citron 1,5 l, bal=6ks		79.5		556.5

		Poděbradka ProLinie pomeranč - 1,5l. (6 ks.)		1		Voda Poděbradka ochucená pomeranč 1,5l, bal=6 ks		79.5		79.5

		PW Earl Grey  (100x2g )		1		Čaj Pickwick Earl Grey, 100 ks		102.81		102.81

		PW Ranní čaj (100x1,75)		5		Čaj Pickwick Ranní, 100 ks		72.08		360.4

		Rauch jablko 100% 0,2l ve skle (24 ks)		2		Rauch džus ve skle 0,2 l jablko		413.4		826.8

		Rauch Jahoda 1L		6		Rauch -BRAVO - 1l - jahoda		37.06		222.36

		Rauch multivitamin 100% - 1,0  L		6		Džus Pfanner multivitamin, 1 l		37.06		222.36

		Rauch multivitamin 100% 0,2l ve skle (24 ks)		2		Rauch džus ve skle 0,2 l multivitamín		413.4		826.8

		Rauch Nativa bílý čaj Yuzu 0,5l.		12		Rauch Nativa bílý čaj Yuzu 0,5l.		18.07		216.84

		Rauch pomeranč 100% s dužinou 0,2l ve skle (24 ks)		2		Rauch džus ve skle 0,2 l pomeranč s dužinou		413.4		826.8

		Samantha Lux 200g. uzavírací sáček		100		Smetana sušená Mokate Carmen Classic 200 g		16.82		1682

		Směs čajů TEEKANNE Black Tea Collection  (6x5 ks)		1		Čaj Teekanne černý Earl Grey		24.44		24.44

		Směs čajů TEEKANNE Magic Winter (6x5 ks)		1		Čaj Teekanne Magic moments		40.33		40.33

		Smetana 10gr krabice   ( 240 ks )		31		Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 240 x 7,5 g		190.75		5913.25

		Smetana D´Oro 10g.( 120 ks.)		3		Smetana do kávy Office DEPOT, 120 ks po 10 g		103.21		309.63

		Smetana do kávy  10 gr. ( 10 ks )		539		Smetana do kávy Milram 10 % tuku, 10 x 10 g		9.16		4937.24

		Smetana do kávy Irský krém 14 gr. (10ks)		7		Smetana do kávy Nordheide Irish Cream, 10 x 14 ml		16.35		114.45

		Sprite  - 0,5l		48		Sprite 0,5 l, bal=12 ks		19.57		939.36

		TOMA ACTIVE -pomeranč+ banán  1L		25		Džus Toma nektar banán s vlákninou 1 l		30.33		758.25

		Toma černý rybíz nektar  - 1,0 L		22		Džus Toma nektar černý rybíz 1 l		30.32		667.04

		Toma hruška nektar   -  1,0 L		10		Toma hruška 40% 1l		27.25		272.5

		Toma jablko 100%             -  1,0 L		22		Džus Toma jablko 100%, 1 l		28.72		631.84

		Toma jahoda nektar - 1L.		58		Džus Toma jahoda, 1 l		30.33		1759.14

		Toma malina nektar - 1L.		15		Toma malina nektar - 1L.		31.61		474.15

		Toma multivit. nektar          -  1,0 L		29		Džus Toma nektar multivitamin 1 l		27.08		785.32

		Toma pomeranč 100%            - 1,0 L		64		Džus Toma nektar pomeranč 1 l		27.25		1744

		Toma pomeranč s dužinou 100%  -1,0  L		5		Toma pomeranč s dužinou 100%, 1,0  L		32.7		163.5

		Toma Svěží citron 0,5l (12ks)		9		Voda ochucená Bonaqua citron a limetka, 0,5 l		150.91		1358.19

		Toma Svěží citron 1,5l (6ks.)		1		Voda ochucená Bonaqua citron a limetka, 1,5 l		93.81		93.81

		Toma Svěží pomeranč 0,5l (12ks)		9		Voda ochucená Bonaqua jahoda a rebarbora 0,5 l		144.34		1299.06

		Toma Svěží pomeranč 1,5l (6ks)		1		Voda ochucená Bonaqua jahoda a rebarbora 1,5 l		93.81		93.81

		Trvanlivé mléko  PLNOTUČNÉ   1L - 3,5%		36		Mléko trvanlivé 3,6 % lahodné 1 l		18.41		662.76

		Trvanlivé mléko  POLOTUČNÉ 1 L 1,5%		164		Mléko trvanlivé polotučné 1,5 %, 1,0 l		14.06		2305.84

		Trvanlivé mlékoTATRA polotučné 1 L 1,5%		3		Mléko trvanlivé jemné 1,5 % polotučné 1 l		15.26		45.78

		Věnečky Kakaové 150 gr		33		Věnečky kakaové Zlaté, 150 g		17.25		569.25

		Věnečky Žloutkové 150 gr		24		Věnečky žloutkové Zlaté, 150 g		17.25		414

		Vestky solené 80g.		15		Tyčinky slané Bohemia, 85 g		13.05		195.75

		Vestky tyčinky solené krabička 150g.		10		Tyčinky slané Bohemia, 85 g		13.05		130.5

		Walde - oplatky s čokoládovou náplní 120g		3		Oplatky čokoládové Zlaté - 146 g		17.25		51.75

		Walde - oplatky s vanilkovou náplní 120g		3		Oplatky lískooříškové Zlaté, 145 g		17.33		51.99

		Zelený čaj DILMAH Green Tea Natural 100x2g.		1		čaj Herbata Dilmah Ceylon Golg 100ks		107.91		107.91

		Zelený čaj Lipton  Lemon Mellissa pyramida 20x1,6g		6		Čaj Lipton Lemon černý s citronem		32.34		194.04

		Zelený čaj Lipton Green Tea pyramida 20x1,8g		2		Čaj Teekanne Zelený s citronem		28.89		57.78

		Zelený čaj Lipton Intense Mint Tea pyramida 20x1,6		4		Čaj Teekanne Máta		29.12		116.48

		Zelený čaj TEEKANNE citron 20x1,75g		4		Čaj Teekanne Zelený s citronem		28.89		115.56

		Zitronensaft citronová šťáva 100x4ml		2		Šťáva citronová Teekanne 100 x 4 ml		163.82		327.64

		Zlaté dezer.pišk.MALINA		33		PiM's ČokoPiškoty malinové, 147g		22.45		740.85

		Zlaté dezer.pišk.MERUŇKA		18		Zlaté dezer.pišk.MERUŇKA		22.45		404.1

		Zlaté dezer.pišk.POMERANČ 150g		8		PiMs ČokoPiškoty pomerančové - 147 g		22.45		179.6

		Zlaté dezer.pišk.VIŠŇOVÉ		27		PiMs ČokoPiškoty - višňové, 147g		22.45		606.15

		Zlaté oplatky různé druhy  150g		80		Oplatky lískooříškové Zlaté, 145 g		17.44		1395.2





List2





List3






List1

				MJ		Množství		Cena za MJ množství		Modelové množství pro výpočet  nabídkové ceny (počet MJ množství)		Cena celkem		Nabízené zboží		poznámka

		Antibakteriální houbová utěrka (3ks)		balení 3 ks		1		23.91		160		3825.6		Utěrka houbová antibakteriální, mix barev - 3ks

		Aviváž 1l		litr		1		13.47		94		1266.18		Aviváž 1,5 l = 6 l freshday

		čistící prostředek na podlahu 750 ml/1000 ml		750 ml/1000 ml		1		13.78		150		2067		Prostředek čistící univerzální TRIM citron, 1 l

		čisticí prostředek na ruce MIO 600g		balení 600 g		1		18.02		2100		37842		Pasta mycí Mio Universal, 600 g

		čistící prostředek na špínu a mastnotu typu Mr. Proper  1l		litr		1		13.78		50		689		Prostředek čistící univerzální TRIM citron, 1 l

		čistící prostředek na vodní kámen 750 g		balení 750 g		1		18.61		120		2233.2		Čistič Trim - na rez a vodní kámen, 500 ml

		čistící prostředek na WC 750 ml		750 ml		1		19.66		600		11796		WC Activ gel Trim - čistič toalet - citron, 750 ml

		čistící prostředek univerzální 750 ml		750 ml		1		11.02		250		2755		Prostředek čistící univerzální TRIM citron, 1 l

		čistící přípravek na okna IRON 500 ml		500 ml		1		11.41		140		1597.4		Prostředek na mytí oken Iron, 500 ml

		čistící přípravek na okna s rozprašovačem 500 ml		500 ml		1		17.96		230		4130.8		Čistič Trim - na okna - s rozprašovačem, 500 ml

		čistič myček 250ml		250 ml		1		69.76		10		697.6		Čistič myčky Finish, 250 ml

		desinfekční tablety do pisoáru 1kg		balení 1 kg		1		124.85		28		3495.8		Tablety do pisoáru

		hadr na podlahu cca 50x60cm		ks		1		6.51		400		2604		Hadr na podlahu netkaný, šedý, nebalený

		houbičky na nádobí (balení 9ks)		balení 9 ks		1		7.54		200		1508		Houbička na nádobí - 10ks

		Krém na ruce ochranný  100 ml INDULONA		ks/100 ml		1		26.5		1000		26500		Krém na ruce Indulona univerzální, 100 ml

		Krém na ruce ochranný  100 ml INDULONA-měsíčková		ks/100 ml		1		28.89		1000		28890		Krém na ruce Indulona měsíčková, 100 ml

		Krém na ruce ochranný  100 ml INDULONA-červená		ks/100 ml		1		28.89		200		5778		Krém na ruce Indulona dezinfekční, 100 ml

		Krém na ruce ochranný  100 ml (jiný než Indulona)		ks/100 ml		1		14.17		1000		14170		Krém na ruce - Aloe Vera, 100 ml

		kuchyňské utěrky 2vr. role (2ks)		balení 2 ks		1		10.31		300		3093		Utěrky papírové v rolích  Smile Lucard, 2 role

		mycí pasta Solvina 450g		balení 450 g		1		17.52		600		10512		Pasta mycí Solvina, 450 g

		mycí prostředek na nádobí 0,5 l JAR		0,5 l		1		24.38		2000		48760		Prostředek na nádobí Jar citron, 500 ml

		mycí prostředek na nádobí 1l  JAR		litr		1		32.86		130		4271.8		Prostředek na nádobí Jar citron, 1 l

		mycí prostředek na nádobí 5 l		5 litrů		1		46.53		50		2326.5		Prostředek na nádobí TRIM citron, 5 l

		mýdlo tekuté  1000ml		litr		1		27.8		70		1946		Mýdlo tekuté Helios Herb Sensitiv, 1 l

		mýdlo tekuté 5L		 5 litrů		1		68.67		150		10300.5		Mýdlo tekuté s pumpičkou Aloe Vera, 500ml

		mýdlo toaletní 100 g		ks/100 g		1		5.34		2000		10680		Mýdlo, 100 g

		osvěžovač vzduchu typu Brise Gel - Marine		ks		1		16.83		300		5049		Osvěžovač vzduchu tuhý Bela ocean, 150 g

		osvěžovač vzduchu ve spreji		ks/300 ml		1		20.08		50		1004		Osvěžovač vzduchu Q-Power aerosol, citron, 300 ml

		papírové kapesníky 250 ks		balení 250 ks		1		8.99		50		449.5		Kapesníčky papírové NIKI v krabičce

		Prací prášek 1,6kg		balení 1,6 kg		1		23.54		32		753.28		Prášek na praní univerzální Trim, 2 kg

		Prací prášek 400g		balení 400 g		1		27.9		20		558		Prášek na praní Palmex Alpfresh, 400 g

		Prací prášek univerzál 3kg		balení 3 ks		1		23.54		69		1624.26		Prášek na praní univerzální Trim, 2 kg

		REX  Crystal Fresh 6 kg 		balení 6 kg		1		206.01		200		41202		Prací prášek REX 6 kg

		prášek do myček 3 kg - citron		balení 3 kg		1		85.96		21		1805.16		Prášek do myček Q Power, 3 kg

		repelent spray 150ml		ks/150 ml		1		63.94		12		767.28		Diffusil repelent 150ml

		rukavice jemné střední		ks		1		0.82		160		131.2		Rukavice latexové PROTECTS LATEX, vel.M

		Savo Glanc 500ml - koupelna		500 ml		1		21.8		190		4142		Čistič Trim - koupelna, 0,5 l

		Savo Glanc 500ml - kuchyně		500 ml		1		21.8		29		632.2		Čistič Trim - kuchyně, 500 ml

		Savo Glanc Univerzal 750ml - Lemongrass		750 ml		1		42.2		200		8440		Savo Glanc Univerzal 750ml Lemongrass

		Savo Prim 1L		1 l		1		13.47		201		2707.47		Čistič SORUN - k dezinfekci a čištění, 1 l

		Savo Prim 5kg		5 kg		1		136.74		13		1777.62		Prostředek čistící Savo Prim 5 l

		Savo Profi Universal - 5kg		5 kg		1		99.92		11		1099.12		Savo Profi Universal 5 kg

		Savo Proti plísním 500ml		500 ml		1		70.16		15		1052.4		Prostředek Savo proti plísním koupelna, 500 ml

		Savo Razant 1L		1 l		1		65.72		12		788.64		Prostředek čistící Savo Razant 1 l

		Savo WC Dezi 3v1 s desinfekčním účinkem 750ml		750 ml		1		28.62		600		17172		Čistič WC Savo Exotic 3v1, 750 ml

		Skládané ručníky ZZ 1-vrstvé (250ks) šedé NERECYKLOVANÉ		balení 250 ks		1		11.13		400		4452		Ručníky papírové - Z šedé, 250 ks		RECYKL

		Skládané ručníky ZZ 2 - vrstvé  (250ks) šedé NERECYKLOVANÉ		balení 250 ks		1		19.08		400		7632		Ručníky papírové - Z - bílé - 150 ks		RECYKL bílé 150ks

		Skládané ručníky ZZ 1-vrstvé, bílé, 300 ks NERECYKLOVANÉ		balení 300 ks		1		34.98		200		6996		Ručníky papírové Z Tork Singlefold, bílé, 1vrstvé

		Skládané ručníky ZZ 2-vrstvé, béžové, 250 ks NERECYKLOVANÉ		balení 250 ks		1		18.02		400		7208		Ručníky papírové OD - Z béžové, 2 vrstvé, 214 ks		RECYKL 214ks

		ručníky v roli do zásobníku s dávkovačem		ks		1		32.86		100		3286		Ručníky papírové role Niceday,1vrs,bílé,120 m

		spray na čištění nábytku proti prachu 250ml		ks/250 ml		1		33.25		120		3990		Sprej proti prachu TRIM, 300 ml

		sůl do myček 1,5kg		balení 1,5 kg		1		27.8		9		250.2		Sůl do myček Q power 1 kg

		tablety do myček 		balení 25 ks		1		59.83		12		717.96		Tablety do myčky Q Power 3 v 1

		Cif - tekutý písek 500ml žlutý-citrus		ks/500 ml		1		33.79		100		3379		Krém čistící Cif, 500 ml

		tekutý písek 		600 ml		1		17.39		500		8695		PRIMONA - krémový tekutý písek, 400 g

		Toaletní papír 1vr. 400 útržků (4ks)		balení 4 ks		1		12.34		260		3208.4		Papír toaletní Prima, 1vrstvý, 1 role

		toaletní papír 2vr., návin 66m (1role)		role 		1		7.53		1270		9563.1		Papír toaletní XXL, 2vrstvý, natural,  24 rolí

		toaletní papír 3vr. (4ks)		balení 4 ks		1		34.98		30		1049.4		Papír toaletní Office Depot, 3vrstvý, bílý, 8 rolí

		Toaletní papír JUMBO 200mm, 1-vrstvý (6ks)		balení 6 ks		1		58.3		155		9036.5		Papír toaletní Jumbo, 19 cm, jednovrstvý, 12 rolí

		Toaletní papír JUMBO 2-vrstvý recykl 19 cm 		role 		1		12.72		96		1221.12		Papír toaletní Jumbo, 19 cm, dvouvrstvý, 12 rolí

		Toaletní papír JUMBO 2-vrstvý recykl 28 cm		role 		1		28.62		48		1373.76		Papír toaletní Jumbo, 28cm, 2vrstvý, 6 rolí

		ubrousky bílé papírové 30x30 (100ks)		balení 100 ks		1		8.51		100		851		Ubrousky papírové, bílé, 100 ks

		WC gel 400ml závěsný		ks/400 ml		1		30.26		300		9078		WC gel+závěsný držák Q-Power, oceán, 400 ml

		WC gel náhr. náplň 		ks/400 ml		1		30.26		200		6052		WC gel+závěsný držák Q-Power, oceán, 400 ml

		zásobník na ručníky v roli - bílý s dávkovačem		ks		1		528.94		2		1057.88		Zásobník na ručníky v rolích OD, bílý, plast		dávkovač?

		zásobník na skl.ručníky - bílý		ks		1		316.94		3		950.82		Zásobník OD na papírové ručníky Z i C

		zásobník na tek.mýdlo - bílý		ks		1		316.94		10		3169.4		Dávkovač tekutého mýdla - malý, bílý

		Zásobník na toal. papír jumbo 23 cm -transparentní		ks		1		430.55		3		1291.65		Zásobník na toal. papír jumbo 23 cm -transparentní

		Zásobník na toal. papír jumbo 26 cm -transparentní		ks		1		430.55		5		2152.75		Zásobník na toal. papír jumbo 26 cm -transparentní





List2





List3





		2015-03-10T08:23:02+0100




